
Бр.114

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за престанок на 
мандат на член на Советот на Општина 

Велес

Се објавува Решението за престанок на 
мандат на член на Советот на Општина Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година.

Број 08-2833/1	
09.07.2024 година 
Велес 	

Градоначалник
на Општина Велес

							            Марко Колев с.р

Врз основа на член 46, став 1 алинеја 4, 
од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ" бр.5/02), член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 8/21), а 
согласно член 55, став 1 од Деловникот на 
Советот на Општина Велес („Сл гласник на 
Општина Велес“ бр. 12/07, 03/09, 18/10 и 1/21)

	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е
за престанок на мандат на член
на Советот на Општина Велес 

	 1.На Зоран Љутков, член на Советот на 
Општина Велес му престанува мандатот од член 
на совет, поради преземање на функција која е 
неспојлива со вршењето на функцијата советник. 

	 2.Мандатот на членот на Советот му 
престанува согласно член 46, став 1 алинеја 4 од 
Законот за локалната самоуправа, пред истекот 
на мандатот за кој е избран.

	 3.Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Велес”.

Број 25- 2823/3
08.07.2024 година
В е л е с

	
                                                                                                    

Претседател
    на Советот на Општина Велес

                                            Даниел Јаневски с.р

 

СЛУЖБЕН�ГЛАСНИК  НА 
ОПШТИНА ВЕЛЕС

Службен гласник на Општина Велес

Излегува по потреба

www.veles.gov.mk

Број 8 година �LX

9 Јули   2024 година 

opve@veles.gov.mk
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Бр.115
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за верификација на 

мандат на член на Советот на Општина 
Велес

Се објавува Одлуката за верификација на 
мандат на член на Советот на Општина Велес, 
што Советот на Општина Велес ја донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година.

Број 08-2833/2	 	 	 	 	 	                     
09.07.2024 година 	 	 	            	 	                 
Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес	 	 	 	 	 	             

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (Службен 
весник на Р.М бр.5/02) член 45, став 1 од Статутот 
на Општина Велес („Сл.гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21), а согласно член 6, од Деловникот на 
Советот на Општина Велес („Сл. гласник на 
Општина Велес“ бр. 12/07, 03/09, 18/10 и 01/21)
      Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.07.2024 година, донесе

ОДЛУКА
за верификација на мандат на член на

Советот на Општина Велес

Член 1
         Се верифицира мандатот на членот на 
Советот на Општина Велес:

          Николче Наков.

Член 2
          Мандатот на членот на Општина Велес се 
смета од 05.07.2024 година.

Член 3
          Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25-2823/4                                                              
08.07.2024 година
В е л е с

              Претседател
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

Бр.116

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за донесување 

Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на културата и 
меѓународната соработка во 2024 година

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на културата и меѓународната 
соработка во 2024 година, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 05.07.2024 година.

 Број 08-2833/3		 	 	 	 	                     
 09.07.2024 година 	 	 	            	 	                 
 Велес 	 	 	 	 	 	 	 	             

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе
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З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување и 

дополнување на Програмата за активностите 
на Општина Велес во областа на 

културата и меѓународната соработка во 
2024 година

	 1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на културата и меѓународната 
соработка во 2024 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Велес“.	

Број 25-2823/5
08.07.2024 година
В е л е с

                                                                                           
Претседател                                                                                           

на Советот на Општина Велес                                                                               
Даниел Јаневски с.р

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општината Велес („Сл.гласник на Општина 
Велес“ 12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18, 06/19 и 
08/21), а по предлог на Градоначалникот

 
            Советот на Општина Велес на 

седницата одржана на 05.07.2024 година ја 
донесе следната	

ПРОГРАМА
за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите
на Општина Велес во областа на 

културата и меѓународната соработка
во 2024 година

1.Во Програмата за активностите на 
Општина Велес во областа на културата и 
меѓународната соработка во 2024 се вршат 
следните изменувања и дополнувања:

· Во  точк ата  1  МАНИФЕСТАЦИИ во 
колоната  „Предвидени средства“ , 
износот „11.210.000“ се брише и се 
заменува со „13.254.400,00.“

· Во потточката со реден бр.1.2.„57. Детски 
Р а ц и н о в и  с р е д б и “  в о  к о л о н а т а 
„ П р ед в и д е н и  с р ед с т ва “ ,  и з н о с от 
„150.000,00“ се брише и се заменува со 
„198.000,00“

· В о  п о т т о ч к а т а  с о  р е д е н 
бр.1.3.„19.Интернационален фолклорен 
фестивал“ во колоната „Предвидени 
средства“, износот „800.000,00“ се брише 
и се заменува со „1.096.400,00“

· В о  п о т т о ч к а т а  с о  р е д е н 
бр.1.10.„Фестивал на велешка пита и 
в и н о “  в о  к о л о н а т а  „ П р е д в и д е н и 
средства“, износот „3.500.000,00“ се 
брише и се заменува со „5.000.000,00“

· В о  п о т т о ч к а т а  с о  р е д е н 
бр.1.12.„Озвучување, осветлување и 
цветни аранжмани за потребите на 
О п ш т и н а  В е л е с  “  в о  к о л о н а т а 
„ П р ед в и д е н и  с р ед с т ва “ ,  и з н о с от 
„300.000,00“ се брише и се заменува со 
„600.000,00“

· Во потточката со реден 

бр.1.14.„Којнички средби“ во колоната 

„Предвидени средства“, износот 

„300.000,00“ се брише и се заменува со 

„0“
· Во точк ата  1  МАНИФЕСТАЦИИ по 

потточката со реден бр.1.16 се додава 
н о в а  п о т т о ч к а  с о  р е д е н  б р о ј 
1 . 1 7 . „Ч е с т ву в а њ е  н а  п ат р о н от  и 
з а ш т и т н и к о т  н а   г р а д о т  В е л е с -
Св.великомаченик Пантелејмон“ и во 
колоната „Предвидени средства“ се 
внесува износот „200.000,00“.

· В о  д е л о т  В К У П Н О  в о  к о л о н а т а 
„ П р ед в и д е н и  с р ед с т ва “ ,  и з н о с от 
„12.510.000,00“ се брише и се заменува  
со „14.554.400,00“.  

2.Оваа Програма влегува во сила со 
денот  на  донесување ,  а  ќе  се  об јави  во 
„Сл.гласник на Општина Велес“.
               

                                                                                                                                    

Број 25-2823/5                                                                                                    
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                 
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р
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Бр.117
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес  во  областа 
на спортот во 2024 година

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување на Програмата за 
активностите на Општина Велес  во  областа на 
спортот во 2024 година, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
05.07.2024 година.

 Број 08-2833/4	 	 	 	 	 	                     
   09.07.2024 година 	 	 	            	 	                 
 Велес 	 	 	 	 	 	 	 	             

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на спортот во 2024 година	

1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за изменување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа на 
спортот во 2024 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Велес“.	
	
Број 25-2823/6                                                                                  
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                 
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општината Велес („Сл.гласник на Општина 
Велес“ 12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18, 06/19 и 
08/21), а по предлог на Градоначалникот

 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана 05.07.2024 година ја донесе следната	

ПРОГРАМА
за изменување на Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа 
на спортот во 2024 година

1. Во Програмата за активностите 
на Општина Велес во областа на 
спортот во 2024 се вршат следните 
изменувања:

· В о  т о ч к а т а  1  С П О Р Т С К И 
М А Н И Ф Е С Т А Ц И И  в о  к о л о н а т а 
„ П р ед в и д е н и  с р ед с т ва “ ,  и з н о с от 
„2.340.000,00“ се брише и се заменува со 
„2.470.000,00.“

· В о  п от точ к ата  с о  р ед е н  б р . 1 . 1 0 . „ 
Поддршка на активности на Здружение 
на спортски риболовци „Бабуна”, Велес 
за организација на 44. Куп во лов на 
јадица со пливка „Бабуна 2024” “ во 
колоната  „Предвидени средства“ , 
износот  „15 .000,00“  се  брише и  се 
заменува со „30.000,00“

· В о  п от точ к ата  с о  р ед е н  б р . 1 . 1 2 . „ 
Поддршка на активности на Здружение 
на Спортско рекреативен риболовен клуб  
„Кркушка”, Велес за организација на 12. 
Меѓународен куп натпревар во риболов 
на пливка “ во колоната „Предвидени 
средства“, износот „15.000,00“ се брише и 
се заменува со „30.000,00“

· В о  п от точ к ата  с о  р ед е н  б р . 1 . 1 8 . „ 
Поддршка на Сојуз на спортови на Велес 
за организација на манифестацијата 
„Избор на најдобар спортист и спортска 
екипа” за 2024 година “ во колоната 
„ П р ед в и д е н и  с р ед с т ва “ ,  и з н о с от 
„50.000,00“ се брише и се заменува со 
„150.000,00“.

· Во точката 3 ПОДДРШКА НА СПОРТОТ 
ВО ГРАДОТ во колоната „Предвидени 
средства“, износот „5.300.000,00“ се 
брише и се заменува со „5.900.000,00.“

· В о  п о т т о ч к а т а  с о  р е д е н  б р . 3 . 5 . „ 

Ракометен клуб „Бисинов - Фруит Ленд”, 

Велес  “  во  к ол оната  „Предвидени 

средства“, износот „450.000,00“ се брише 

и се заменува со „600.000,00“
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·

· Во потточката со реден бр.3.7.„ФК „Борец 

1919”, Велес“ во колоната „Предвидени 

средства“, износот „300.000,00“ се брише 

и се заменува со „600.000,00“

· Во потточката со реден бр.3.9.„ Поддршка 

на спортисти за учество на балкански, 

е в р о п с к и  и  с в ет с к и  п р в е н с т в а  и 

о л и м п и с к и  и г р и “  в о  к о л о н а т а 

„ П р ед в и д е н и  с р ед с т ва “ ,  и з н о с от 

„150.000,00“ се брише и се заменува со 

„300.000,00“
· Во точката 4 ИНВЕСТИЦИИ во колоната 

„ П р ед в и д е н и  с р ед с т ва “ ,  и з н о с от 
„1.900.000,00“ се брише и се заменува со 
„1.600.000,00.“

· В о  п о т т о ч к а т а  с о  р е д е н  б р . 4 . 1 . „ 

Реконструкција на трибини на ракометно 

игралиште“ во колоната „Предвидени 

средства“, износот „1.500.000,00“ се 

брише и се заменува со „1.200.000,00 “

· В о  д е л о т  В К У П Н О  в о  к о л о н а т а 
„ П р ед в и д е н и  с р ед с т ва “ ,  и з н о с от 
„10.000.000,00“ се брише и се заменува  
со „10.430.000,00“.  

1.Оваа Програма влегува во сила со 
денот  на  донесување ,  а  ќе  се  об јави  во 
„Сл.гласник на Општина Велес“.

Број 25-2823/6                                                                
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

Бр.118

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 

и 08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на социјалната заштита во 

2024 година 

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на социјалната заштита во 2024 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 05.07.2024 година.

Број 08-2833/5	 	 	 	 	 	                     
   09.07.2024 година 	 	 	            	 	                 
Велес 	 	 	 	 	 	 	 	             

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување и 

дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во 

областа на социјалната заштита во 2024 
година

 1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на социјалната заштита во 2024 
година.
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 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Велес“.	
                                                                                           
Број 25-2823/7                  
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                 
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ“ бр.5/02), и член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 6/19),
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година ја донесе следната

        ПРОГРАМА
за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите
 на Општина Велес во областа на 

социјалната заштита во 2024 година

1. Со оваа Програма се вршат следните 
и з м е н у в а њ а  в о  П р о г р а м а т а  з а 
активностите на Општина Велес во 
областа на социјалната заштита во 2024 
година („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.17/23):

       Во табела 

· Во точка 1.СОЦИЈАЛНА ПОДДРШКА НА 
ЗАЕДНИЦАТА, во колона Предвидени 
средства износот  „1.900.000,00“ се 
б р и ш е  и  с е  з а м е н у в а  с о  и з н о с от 
„2.400.000,00“.

Ш Во потточка 1.1.„Финансиска 
помош на членови на социјално 
загрозени семејства“ во колона 
предвидени средства износот 
„1.000.000,00“ се брише и се 
з а м е н у в а  с о  и з н о с о т 
„1.500.000,00“.

· Во дел Вкупно во колона Предвидени 

средства износот „2.750.000, 00“  се 

б р и ш е  и  с е  з а м е н у ва  с о  и з н о с от 

„3.250.000,00“.

2. Оваа Програма влегува во сила со денот 

на  донесување,  а  ќе  се  об јави  во 

„Сл.гласник на Општина Велес“.

Број 25- 2823/7        
08.07.2024 година 
В е л е с

Претседател                                                                                                                 
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

Бр.119

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за донесување 

Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на образованието во 2024 
година

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на образованието во 2024 година, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 05.07.2024 година.

 Број 08-2833/6		 	 	 	 	                     
 09.07.2024 година 	 	 	            	 	                 
 Велес 	

Градоначалник	            
на Општина Велес

Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе
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З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување и 

дополнување на
 Програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на 
образованието во 2024 година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на образованието во 2024 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Велес“.	

	
Број 25-2823/8                       
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр.5/02), и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 13/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21),

Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на 05.07.2024 година ја 
донесе следната

        
ПРОГРАМА

за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите

 на Општина Велес во областа на 
образованието во 2024 година

1. С о  о ва а  П р о г р а м а  с е  в р ш и 
следното изменување и  дополнување во 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на образованието во 2024 година 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.17/23):

   
Се додава нова точка 4. Инвестиции и во 

колоната предвидени средства се внесува 
износот 600.000,00 денари 

С е  д о д а в а  н о в а  п о т т о ч к а  4 , 1 . „ 
Реконструкција на фасадата на ОСУ „Јовче 
Тесличков Велес“, и во колоната Предвидени 
средства се внесува износот „600.000,00“.

В о  д е л о т  В к у п н о   в о  к о л о н а т а 
„Предвидени средства“ износот „1.990.000,00“ се 
брише и се заменува со износот „2.590.000,00“.

2. Оваа Програма влегува во сила 
со денот на донесување, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на Општина Велес“.

Број 25- 2823/8                                   
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

Бр.120

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на здравствената заштита 

во 2024 година 

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на образованието во 2024 година, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 05.07.2024 година.

 Број 08-2833/7		 	 	 	 	                     
 09.07.2024 година 	 	 	            	 	                 
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес	 	 	 	 	 	             

Марко Колев 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување и 

дополнување на  Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа 

на здравствената заштита во 2024 година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на здравствената заштита во 2024 
година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Велес“.	

Број 25-2823/9                                                                                 
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                 
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр.5/02), и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 6/19 и 
08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година ја донесе следната

        ПРОГРАМА
за изменување и дополнување на

      Програмата за активностите на Општина 
Велес     во областа на здравствената 

заштита во 2024 година

1.Со оваа Програма се вршат следните 
изменувања и дополнување во Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа на 
здравствената  заштита  во  2024  година 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.17/23)

       	 Во табела 

· Во точка 1. ОПШТИ МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 
Н А  Н АС Е Л Е Н И Е ТО  ОД  З А РА З Н И 
БОЛЕСТИ,  во  колона  Предвидени 
средства износот „2.650.000,00“ се брише 
и се заменува со износот „2.285.000,00“.

Ш Во потточка 1.3. „Дератизација, 

дезинсекција и дезинфекција на 

јавни површини и јавни објекти 

во надлежност на општината“ во 

колона Предвидени средства 

износот „500.000,00“ се брише и 

с е  з а м е н у в а  с о  и з н о с о т 

„110.000,00“.

Ш С е  д о д а в а  н о в а  п о т т о ч к а 

1 .4 . „Надзор за  ларвицидно 

третирање и дератизација и 

дезинфекција на јавни површини 

и јавни објекти во надлежност на 

о п ш т и н а т а “ ,  в о  к о л о н а 

П р е д в и д е н и  с р е д с т в а  с е 

внесува износот „25.000,00“.
· Во точка 3. БЕЗДОМНИ ЖИВОТНИ, во 

колона Предвидени средства износот 
„3.100.000,00“ се брише и се заменува со 
износот „2.550.000,00“.

Ш В о  п о т т о ч к а  3 . 1 .  „ П л а н  з а 

контролата на популацијата на 

бездомни кучиња на територијата 

на Општина Велес 2021-2024“, во 

колона Предвидени средства 

износот „1.000.000,00“ се брише и 

с е  з а м е н у в а  с о  и з н о с о т 

„1.500.000,00“.

Ш Во потточка 3.2. „Оперативен 

трошок за функционирање на 

Р е г и о н а л н и о т  ц е н т а р  з а 

з г р и ж у в а њ е  н а  б е з д о м н и 

м и л е н и ц и  и  в е т е р и н а р н о 

здравство во  ВПР ( ј ануари-

д е к е м в р и ) “ ,  в о  к о л о н а 

Предвидени средства износот 

„2.100.000,00“ се брише и се 

з а м е н у в а  с о  и з н о с о т 

„1.050.000,00“.

· Во дел ВКУПНО во колона Предвидени 
средства износот „5.900.000,00“ се 
б р и ш е  и  с е  з а м е н у в а  с о  и з н о с от 
„4.985.000,00“.

1.Оваа Програма влегува во сила со 

денот  на  донесување,  а  ќе  се  об јави  во 

„Сл.гласник на Општина Велес“.
  
Број 25-2823/9                                                                             
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                 
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р
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Бр.121

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),
Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес  во  областа на информатичка 

технологија во 2024 година

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес  
во  областа на информатичка технологија во 2024 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 05.07.2024 година.

Број 08-2833/8	 	 	 	 	 	                     
 09.07.2024 година 	 	 	            	 	                 
 Велес

Градоначалник 
на Општина Велес            

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување и 

дополнување на Програмата за активностите 
на Општина Велес во областа на 

информатичката технологија во 2024 година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на информатичката технологија во 
2024 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Велес“.	

	
Број 25-2823/10                            
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                 
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

 Врз основа на член 22, став 1 точка 13 од 
Законот за Локална самоуправа („Сл. Весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр. 12/06, 03/09,18/10 ,15/14,15/18, 06/19 и 
08/21), а по предлог на Градоначалникот на 
Општина Велес

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година донесе

П Р О Г Р А М А
за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на информатичката 

технологија во 2024 година

1. Во Програмата за активностите на 

Општина Велес во областа информатичката 

технологија во 2024 година („Сл.гласник на 

Општина Велес“ бр. 17/23) се врши следното 

изменување и дополнување:

1. Во глава I I .  „Активности“,  во 
табеларниот приказ во колона EA :

- в о  т о ч к а  1  „ Н а б а в к а  н а 
информартичка опрема (компјутери, сервери, 
принтери, мрежна опрема, видео надзор)”, 
износот од „500.000“  се заменува со износ од  
„300.000“.

- се додава нова точка „ Набавка на 
видео надзор за потребите за Општина Велес 
(Спортски терен Тунел, Дворови, Гимназија и 
Васил Главинов) “ во изност од  „1.000.000“

- Во табеларниот приказ во колона 
E0 :

- во точка 3 „ Тековно одржување 
на агрегат“, износот од 150.000 се заменува со 
100.000

- во точка 5  „  Набавка на ГИС 
услуги за Општина Велес “, износот од 800.000 се 
заменува со 600.000

- во делот – Вкупно износот од 
„3.250.000“ се заменува со износ „3.800.000“.
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1. Во глава III. „Финансирање“
- „ износ от  од  „3 .250 .000 “ ,  се 

заменува со износот „3.800.000“.

2. Оваа Програма влегува во сила 
со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Велес“.

                                                                                                                           
Број 25-2823/10                                                                                                
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                 
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р
                                 

Бр.122

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на заштитата и 

спасувањето, противпожарната заштита и 
управувањето со кризи во 2024 година

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на заштитата и  спасувањето, 
противпожарната заштита и управувањето со 
кризи во 2024 година, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
05.07.2024 година.

Број 08-2833/9	 	 	 	 	 	                     
09.07.2024 година 	 	 	            	 	                 
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес	 	 	 	 	 	          

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување и 

дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа 

на заштитата и спасувањето, 
противпожарната заштита и управување со 

кризи во 2024 година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на заштитата и  спасувањето, 
противпожарната заштита и управување со кризи 
во 2024 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Велес“.	
	
Број 25-2823/11                                                                             
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

 Врз основа на член 22, точка 10 и 11 од 
Законот за  локалната самоуправа („Сл. Весник 
н а  Р М “  б р .  5 / 0 2 ) ,  ч л е н  5  од  З а к о н от  з а 
пожарникарството („Сл. весник на РМ“ бр. 67/04, 
81/07, 55/13, 158/14, 193/15 и 39/16) член 2 од 
Законот за управување со кризи („Сл. весник на 
РМ“ бр.29/05, 36/11, 41/14, 104/15 и 39/16), член 4, 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(„Сл.весник на  РМ“ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 
124/10, 18/11, 41/14, 129/15 и 106/16) и член 45, 
став 1 од Статутот на Општина Велес  („Службен 
гл а с н и к  н а  О п ш т и н а  В ел е с “  б р .  1 2 / 0 6 , 
03/09,18/10,15/14,15/18 и 06/19), а по предлог на 
Градоначалникот на Општина Велес      

Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на ден 05.07.2024 година, 
донесе

П Р О Г Р А М А

за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на заштитата и 

спасувањето, противпожарната заштита и 

управување со кризи во 2024 година
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 1.Во Програмата за активностите на 
Општина Велес во областа на заштитата и 
спасувањето, противпожарната заштита и 
управувањето со кризи во 2024 година („Службен 
гласник на Општина Велес” бр.17/23) се вршат 
следните  изменувања и дополнувања:

В о  гл а ва  „ I I I .  Ф и н а н с и р а њ е “  во 
т а б е л а р н и о т  п р е г л е д  в о  р е д . б р о ј 
1.,,Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт'' износот ,,1.950.000''' се заменува 
со износот ,,2.150.000''.

Во ставка 1.4 „Течни горива-нафта за 
греење'' износот ,,600.000'' се заменува со 
износот ,,700.000''.

Во ставка ,,1.5 ,,Трошоци за интернет и 
др.комуникација' '  износот , ,120.000' '  се 
заменува со износот ,,170.000''  

Во  ставк а  , , 1 .7  Регистраци ја  на 
моторни возила' '  износот , ,100.000 ' '  се 
заменува со износот ,,150.000''  

-Во табеларниот преглед во ред.број 
2.,,Поправки и тековно одржување'' износот 
, , 1 . 0 0 0 . 0 0 0 ' '  с е  з а м е н у в а  с о  и з н о с от 
,,1.300.000''.

Во ставка ,,2.1. Резервни делови' ' 
износот ,,200.000'' се заменува со износот 
,,420.000''.  

Во ставка ,,2.3. Сервисирање на ПП 
апарати'' износот ,,100.000'' се заменува со 
износот ,,180.000''.  

-Во табеларниот преглед во ред.број 
3., ,Облека-униформи и обувки' '  износот 
,,500.000'' се брише.

-Во табеларниот преглед во ред.број 
7.,,Расходи за заштита и спасување'' износот 
,,400.000''' се заменува со износот ,,550.000''.'.

-Во табеларниот преглед во ред.број 
7.,,Расходи за заштита и спасување'' по ставка 
7.2, се додава нова ставка 7.3 ,,Ревитализација 
после елементарни непогоди''.

Во новата ставка 7.3. ,,Ревитализација 
после елементарни непогоди' '  во делот 
предвидени средства се додава износот 
,,150.000''. 

В о  д е л о т  „ В к у п н о “   и з н о с о т 

, , 5 . 5 4 0 . 0 0 0 ' '  с е  з а м е н у ва  с о  и з н о с от 

,,5.690.000''

2. Оваа Програма влегува во сила со 
денот на донесување, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на Општина Велес“.

                                                                                                                                  
Број 25-2823/11                                                                                               
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

Бр.123

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување  и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на уредувањето на 
градежното земјиште во 2024 година

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување  и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на уредувањето на градежното 
земјиште во 2024 година ,  што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 05.07.2024 година.

 Број 08-2833/10	 	 	 	 	 	                       
  09.07.2024 година 	 	 	            	 	                     
 Велес 

Градоначалник	
на Општина Велес

Марко Колев с.р. 

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување и 

дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа 

на уредување на
градежното земјиште во 2024 година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во  областа  на  уредување на  градежното 
земјиште во 2024 година.
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 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Велес“.	

Број 25-2823/12                                                                               
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ” бр.5/02), член 95, став 1 од Законот за 
градежно земјиште ( „Службен весник  на 
Република Mакедонија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 
226/15, 31/16, 142/16 и 190/16 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија” бр. 275/19), а 
согласно Правилник за степенот на уредувањето  
н а  г р а д е ж н от о  з е м ј и ш т е  с о  о б ј е к т и  н а 
комуналната инфраструктура и начинот на 
утврдување на висината на трошоците за 
уредувањето во зависност од степенот на 
уреденост („Сл. весник на РМ” бр. 193 /16  и 
72/2018  ), и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Сл. гласник на Општина Велес” 
бр.12/06, 3/09,18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а 
по предлог на Градоначалникот на Општина 
Велес, 

	 Советот на Општина Велес на  седницата 

одржана на 05.07.2024 година, донесе

П Р О Г Р А М А

за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на уредување на 

градежното земјиште во 2024 година

1 . В о  П р о г р а м а т а  з а  у р е д у в а њ е  н а 
градежното земјиште  на просторот на Општина 
Велес за 2024 година („Службен гласник на 
Општина Велес” бр.17 /23 ,  1/24  )  се вршат 
следните  измени и дополнувања: 

· во табелата Расходи со средства од 
Буџетот на општина Велес,  
Во програмa за уредување на градежно 

земјиште на просторот на Општина Велес во 
2024 година, вкупниот износ 140.183.003,00 
д е н а р и  с е  б р и ш е  и  с е  з а м е н у в а  с о 
151.454.454,00 денари.

Во подпрограма Ф. Урбано планирање, 
износ 14.550.000,00 денари се брише и се 
заменува со 16.601.451,00 денари

Во подпрограма Ф20. Уредување на 
градежно земјиште, износ  2.300.000,00 денари 
се брише и се заменува со 2.850.000,00 денари

Во точка 1 .  Надзор на изведбата на 
градежни објекти, износ  200.000,00 денари 
останува непроменет само во текстот се додава 
текстот "и сообраќај".

Во точка 3. Геомеханички испитувања, 
износ   500 .000,00  денари се  брише и  се 
заменува со 750.000,00 денари.

После точка 4 се додава нова точка 5 која 
гласи "Надзор за реализација на развојна 
п р о г р а м а  з а  р е к о н с т ру к ц и ј а  н а  ул и ч н о 
осветлување" во износ од 300.000,00 денари

Во подпрограма Ф30. Уредување на 
п р о с т о р  в о  р у р а л н и  п о д р а ч ј а ,  и з н о с 
10.000.000,00 денари се брише и се заменува со 
11.201.451,00 денари

После точка 1 се додава нова точка 2 која 
гласи " Поплочување со префабрикувани 
бетонски елементи во село Горно Оризари" во 
износ од 1.201.451,00 денари

Во подпрограма ФА0. Уредување на 
градежно земјиште (капитални трошоци), износ 
2.250.000,00 денари се брише и се заменува со 
2.550.000,00 денари

Во  точк а  1 .  Изработк а  на  ст удии , 
инвестиционо  техничк а  документаци ја , 
проектирање на објекти од високо и ниско 
градба, паркинзи, катни гаражи, сообраќајни 
студии и др., износ  2.000.000,00 денари се 
брише и се заменува со 2.300.000,00 денари. И 
се додава текстот " надоместоци кон државни и 
јавни институции”

Во подпрограма Ј Комунални дејности, 
износ 125.633.003,00 денари се брише и се 
заменува со 134.853.003,00 денари

Во подпрограма JH0 Урбана опрема 
(капитални расходи), износот 7.550.000,00 
денари се брише и се заменува со 10.850.000,00 
денари

Во точка 1  Набавка на нова урбана 
опрема и поставување на детски реквизити  (во 
детски забавен парк Дворови, во Башино село, 
на Плоштад Којник и др.) износот 6.500.000,00 
денари се брише и се заменува со 9.500.000,00 
денари во текстот се додава текстот "Андон 
Шурков и др."

Во  точк а  2  Рак охвати  и  о гради  во 
високите зони од градот, износот 250.000,00 
денари се брише и се заменува со 550.000,00 
денари во текстот се додава текстот " на улица 
Илинденска, Димко Најдов и др".

Во подпрограма J10 Снабдување со 
вода, износот 100.000,00 денари се брише и се 
заменува со 1.150.000,00 денари
 Во точка 1 Одржување на водоводни 
линии во населени места на територија на 
општина Велес и превземање на потребните 
активности за доведување во состојба на 
бактериолошк а  исправност  на  селските 
водоводи, износот 50.000,00 денари се брише и 
се заменува со 100.000,00 денари .
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 После точка 2 се предвидува нова точка 3 
Подобрување на водоснабдување во село Долно 
Караслари во износ од 1.000.000,00 денари.

Во  подпрограма  JГ0  Из градба  на 
с и с т е м и  з а  в о д о с н а бд у в а њ е ,  и з н о с о т 
6.000.000,00 денари се брише и се заменува со 
5.000.000,00 денари

Во точка  Водоснабдување со изградба 1
на нова водоводна линија   до комплекс згради  
кон Киро Ќучук, износот 6.000.000,00 денари се 
брише и се заменува со 5.000.000,00 денари.

Во подпрограма J20 Одведување и 
пречистување на отпадни води,  износот 
1.000.000,00 денари се брише и се заменува со 
1.300.000,00 денари

Во точка 2 Одржување на фекална и 
атмосверска  канализација на територија на 
Општина Велес, износот 500.000,00 денари се 
брише и се заменува со 800.000,00 денари.

Во подпрограма Ј30 Јавно осветлување  
износот ,00 денари се брише и се 19.937.800
заменува со 23.887.800,00 денари

В о  т о ч к а  2  О д р ж у в а њ е  н а  ј а в н о 
осветлување износот 1.500.000,00 денари се 
брише и се заменува со 2.500.000,00 денари.

Во точка 5 Новогодишно украсување 
(монтажа и демонтажа), износот 300.000,00 
денари се брише и се заменува со 750.000,00 
денари.

После точка 6 се предвидува нова точка 7 
Реализација на втора фаза од проектот за 
Новогодишно украсување на град Велес во износ 
од 2.500.000,00 денари.

Во подпрограма ЈА0 Изградба на јавно 
осветлување износот 3.400.000,00 денари се 
брише и се заменува со 4.300.000,00 денари

В о  т о ч к а  6  З а ф а т и  в о  м р е ж а  и 
сервисирање на  енергетск а  подршк а  за 
организација на културно забавни и спортски 
манифестации износот 100.000,00 денари се 
брише и се заменува со 300.000,00 денари.

После точка 6 се предвидува нова точка 7 
Набавка, транспорт и монтажа на светлечки тела 
во парк Андон Шурков согласно проект за 
електро фаза во износ од 700.000,00 денари.

Во подпрограма Ј 0 Одржување и 6
з а ш т и т а  н а  л о к а л н и  п ат и ш т а ,  ул и ц и  и 
регулирање на режимот на сообраќај износот , 
6 5. 00.000,00 денари се брише и се заменува со 
7 8. 00.000,00 денари

Во точка  Набавка на материјал за 7
хоризонтална сигнализација износот 00.000,00 6
денари се брише и се заменува со 00.000,00 1.2
денари и се додава текстот " трансфер кон ЈКП  
Дервен"

Во точка 11 Одржување и реконструкција 
на локални патни правци на територија на 
Општина Велес износот 500.000,00 денари се 
брише и се заменува со 00.000,00 денари, а 1.2
во текстот се додаваат патните правци "(Рлевци,  
Горно Караслари,  Карабуниште,  Крушје, 
Лугунци, Слп, Рудник,  Сопот, Ветерско и др.)".

В о  п од п р о г р а м а  Ј Д 0  И з г р а д ба  и 

реконструкција на локални патишта и улици, 
износот 41.506.605,00 денари се брише и се 
заменува со 40.926.605,00 денари

Во точка 2 Изградба и реконструкции на 
улици на територија на Општина Велес со 
асфалтирање  (реконструкција на дел од Гоце 
Делчев и Страшо Пинџур,  на дел од Васил 
Главинов од спој  со Гемиџиска до спој  со 
Б ел г р а д с к а ,  у л и ц а  Ге м и џ и с к а ,  у л и ц а 
Белградска, дел од улица ЈХК Џинот во Башино 
село,  дел од Павел Шатев, дел од Васил Ѓоргов, 
дел од Орце Мартинов од спој со Благој Ѓорев до 
спој со Самоборска, дел од ЈХК Џинот – од стар 
мост до јаворот, дел од улица Кумановска и др.), 
износот 18.006.605,00 денари се брише и се 
заменува со 17.106.605,00 денари

Во точка 4 Изведба на потпорни ѕидови  
(на улица Васил Главиниов, на улица Тодор 
Јанев под број 101, на дел од Киро Пракицов, на 
улица Кумановска и др.) износот 2.400.000,00 
денари се брише и се заменува со 3.000.000,00 
денари

В о  точ к а  9  Р у ш е њ е  н а  а р м и р а н о 
бетонски ѕид на улица Луј Пастер износот 
600.000,00 денари се брише и се заменува со 
320.000,00 денари

В о  д е л о т  6  В И С И Н А  Н А 
Н А Д О М Е С ТО К О Т  З А  У Р Е Д У В А Њ Е  Н А 
Г РА Д Е Ж Н О  З Е М Ј И Ш Т Е  И  Н Е ГО В АТ А 
РАСПРЕДЕЛБА во точка 11. За објекти за 
производство на електрична енергија од сончева 
енергија (фотонапонски панели), висината на 
трошоците за  уредување на градежното 
земјиште, е производ од  површината на  50% од
градежната парцела, помножена со 5,654,40 
ден  20% од . (цена од висината на просечната 
нето плата во Република Северна Македонија за 
2023 година  0,01, се ден) и со коефициент  
менува и гласи "За објекти за производство на  
електрична енергија од сончева енергија 
(фотонапонски панели), висината на трошоците 
за уредување на градежното земјиште,  е 
производ од  површината на градежната  50% од
парцела, помножена со 7.323 . (цена од ,00 ден  
20% од висината на просечната нето плата во 
Република Северна Македонија за   2023 година
ден) и со коефициент 0,01"

	 2. Оваа програма влегува во сила со 

денот на донесување,а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.
  
Број 25-2823/12                                                                                     
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател
 на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р
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Бр.124
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес  во  областа на урбанистичкото 

планирање во 2024 година

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес  
во  областа на урбанистичкото планирање во 
2024 година, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 05.07.2024 
година.

 Број 08-2833/11	 	 	 	 	 	                      
   09.07.2024 година 	 	 	            	 	                    
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за измена и 

дополнување на  Програмата на 
активностите на Општина Велес во областа 

на урбанистичкото планирање во 2024 
година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за измена и дополнување на  
Програмата на активностите на Општина Велес 
во областа на урбанистичкото планирање во 
2024 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Велес“.	
	
Број 25-2823/13                                                                               
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

	 Врз основа на член 22, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
Р М “  б р .  5 / 0 2 ) ,   ч л е н  4 0  о д  З а к о н о т  з а 
урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ бр 
32/20) и член 45, став 1  од Статутот на Општина 
Велес  („Службен гласник на Општина Велес“ бр. 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а 
по предлог на Градоначалникот на Општина 
Велес,     

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05. .2024 година  донесе07

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на  Програмата на 
активностите на Општина Велес во областа 

на  во 2024 урбанистичкото планирање
година

Во Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на урбанистичкото планирање 
во 20234 година (“Сл.гласник на Општина Велес” 
бр.17/23), се врши изменување и тоа: 

1 . 

Во глава II –„Планирање”,   се додава 

точка 5
 „Изработка на урбанистички проекти” и се 
додава ред бр.1  и 2 со следната содржина:
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1  
Урбанистички проект со план за парцелација за препарцелација и промена на 
граници на ГП бр.40 и ГП бр.41 од ДУП за УЕ2, УБ 12 - Велес (донесен со 
Одлука бр. 07-7149/4 од 30.09.2014 година), КО Велес, Општина Велес 

Приватна 
иницијатива 

2  
Урбанистички проект со план за парцелација на ГП 20.108,  од ДУП во УЕ II - 
МВ ТРПЕЗИЦА, КО ВЕЛЕС, донесен со Одлука 25-2022/3 од 03.05 2017 год 
 

Иницијатива 
на Општина 

Велес 

 

1. Во глава III “Финансирање”- во табела:  

Ф10 Урбанистичко планирање  сумата  

3 900 000 се брише и се заменува со 2 900 000  

денари.
Точка 1. Изработка на урбанистички 

планови од табелата, сумата од „3 000 000 “ 

денари се брише и се заменува со „2 000.000“ 
денари.
Предвидени средства за реализација  на 
програмата се:

3.Оваа Програма влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Велес”.

Број 25-2823/13                                                                                                           
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                 
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

1 Изработка на урбанистички планови 2 000 000 ден 
2 Геодетски услуги (нумерички, ажурирани подлоги и други геодетски 

услуги)  600 000 ден. 
3 Комисија за урбанизам 300 000 ден. 

Ф10  Урбанистичко планирање    2 900 000 ден. 
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Бр.125

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за кофинансирање на 
проект „Реконструкција на водоводна линија  
на дел од улица Питу Гули, Општина Велес“

Се објавува Одлуката за кофинансирање 
на проект „Реконструкција на водоводна линија  
на дел од улица Питу Гули, Општина Велес“, што 
Советот  на  Општина  Велес  ја  донесе  на 
седницата одржана на 05.07.2024 година.

Број 08-2833/12	 	 	 	 	 	                     
09.07.2024 година 	 	 	            	 	                 
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02)  и  

член 45 став (1) од Статутот на Општина Велес 

(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 

3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 6/19 и 8/21 а по предлог ), 

на Градоначалникот	

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе

	 ОДЛУКА
за кофинансирање на проект 

„Реконструкција на водоводна линија 
на дел од улица Питу Гули, Општина Велес “

Член  1
	 Со оваа Одлука, Советот на Општина 
Велес дава согласност за сопствено учество 
(кофинансирање) за реализација на проектот 
„Реконструкција на водоводна линија на дел од 
улица  Питу  Гули ,  Општина  Велес“  со  ко ј 
општината  аплицираше на  Конкурсот  за 
распределување на средства за финансирање и 
реализирање на проекти и активности од 
Програмата за уптавување со водите за 2024 
година, објавен од страна на Министерството за 
животна средина и просторно планирање.

Член 2
Вкупна вредност за реализација на 

проектот од член 1 на оваа одлука изнесува 
6.604.785,57 денари.

О п ш т и н а  В ел е с  ќ е  у ч е с т в у в а  с о 
сопствени средства од Буџетот на општината во 
висина од 10% од вкупната вредност на проектот 
или износ од 660.480,00 денари.

	
Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“.

                                                                                                          
Број 25-2823/14                                                                              
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                 
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

Бр.126

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на евроинтеграциите и 

локалниот економски развој во 2024 година

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на евроинтеграциите и локалниот 
економски развој во 2024 година, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 05.07.2024 година.

 Број 08-2833/13	 	 	 	 	 	                      
   09.07.2024 година 	 	 	            	 	                    
 Велес

Градоначалник            
на Општина Велес 

Марко Колев с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување и 

дополнување на Програмата за активностите 
на Општина Велес во областа на 

евроинтеграциите и 
локалниот економски развој во 2024 година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за изменување и дополнување на 
Програмата за активностите на Општина Велес 
во областа на евроинтеграциите и локалниот 
економски развој во 2024 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Велес“.	

Број 25-2823/15                                                                               
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                 
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и 

член 36 став (1) точка 1, а во врска со член 50 став 

(1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 

5/02) и член 45 став (1) од Статутот на Општина 

Велес („Службен гласник на Општина Велес бр. 

12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 6/19 и 8/21), а по 

предлог на градоначалникот,	

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 05.07.2024 година, донесе

ПРОГРАМА
за изменување и дополнување на 

Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на евроинтеграциите и 

локалниот економски развој во 2024 година

Член 1
 1. Во Програмата за активностите на 
Општина Велес во областа на евроинтеграциите 
и локалниот економски развој во 2024 година 
(„Службен гласник на Општина Велес” бр.17/23, 
18/23 и 1/24), во Главата „IV. Табеларен приказ на 

активностите и финансиските средства на 
програмата“, во табелата, во реден број 1, во 
колоната „Буџет на Општина Велес“, износот 
„ 2 . 8 0 3 . 1 9 4 , 0 0 “  с е  з а м е н у ва  с о  и з н о с от 
„5.353.194,00“.

2. Во реден број 1, во колоната „Вкупно“ 

износот „30.540.437,00“ се заменува со износот 

„33.090.437,00“.

3. Во реден број 3, во колоната „Буџет на 

Општина Велес“,  износот „700.000,00“ се 

заменува со износот „1.190.306,00“.

4. Во реден број 3, во колоната „Вкупно“ 

износот „700.000,00“ се заменува со износот 

„1.190.306,00“.

5. Во реден број 5, во колоната „Буџет на 

Општина Велес“, износот „0,00“ се заменува со 

износот „4.000,00“.

6. Во реден број 5, во колоната „Вкупно“, 

износот „915.000,00“ се заменува со износот 

„919.000,00“.

7. Во реден број 6, во колоната „Буџет на 

Општина Велес“ износот „12.000,00“ се заменува 

со износот „8.000,00“.

8. Во реден број 6, во колоната „Вкупно“ 

износот „12.000,00“ се заменува со износот 

„8.000,00“.

9. Во реден број 8, во колоната „Буџет на 

Општина Велес“, износот „5.898.330.00“ се 

заменува со износот „4.398.330,00“.

10.Во реден број 8, во колоната „Вкупно“ 

износот „5.898.330.00“ се заменува со износот 

„4.398.330,00“.

11. Во реден број 12, во колоната „Буџет 

на Општина Велес“, износот „250.000,00“ се 

заменува со износот „58.301,00“.

12.Во реден број 12, во колоната „Вкупно“ 

износот „855.975,00“ се заменува со износот 

„664.276,00“.

13. Во реден број 14, во колоната „Буџет 

на Општина Велес“, износот „859.153,00“ се 

заменува со износот „733.791,00“.

14 .  Во  реден  бро ј  14 ,  во  колоната 

„Вкупно“ износот „859.153,00“ се заменува со 

износот „733.791,00“.

15. Во реден број 16, во колоната „Буџет 

на Општина Велес“, износот „600.000.00“ се 

заменува со износот „0,00“.

16 .  Во  реден  бро ј  16 ,  во  колоната 

„Вкупно“ износот „600.000,00“ се заменува со 

износот „0,00“.

17. По реден број 16 се додава нов реден 

број „17“ кој гласи:
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12.Во редот „Вкупно“, во колоната „Буџет 

на општина Велес“ износот „47.594.520,00“ се 

заменува со износот „50.884.245,00“.

13.Во редот „Вкупно“ ,  во  колоната 

„Вкупно“ износот „95.643.254,00“ се заменува со 

износот „98.932.979,00“.

Член 2
 Оваа Програма влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

Број 25-2823/15                                                                             
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

17. 

Реконструкција на водоводна 
линија на дел од улицата  

Питу Гули 666.480,00 0,00 666.480,00 

 

18. По реден број 17 се додава нов реден број „18“ кој гласи:

18. 
Поставување на фотонапонски 
панели на Локалната Билиотека 

Гоце Делчев 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 
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Бр.127
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа 
на заштитата на животната средина во 2024 

година

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа на 
заштитата на животната средина во 2024 година, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година.

 Број 08-2833/14	 	 	 	 	 	                      
  09.07.2024 година 	 	 	            	 	                     
 Велес

Градоначалник 
на Општина Велес 	 	 	 	 	 	 	 	             

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување на 

Програмата за активностите на
 Општина Велес во областа на заштитата на

  животната средина во 2024 година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за изменување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа на 
заштитата на животната средина во 2024 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила 
со денот на донесување, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на Општина Велес“.	

                                                                                                          
Број 25-2823/16                                                                             
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                 
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

 Врз основа на член 22, став 1, точка 2 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр. 05/02), и член 45, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Сл. гласник на Општина Велес“ 
бр. 12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 5/18) и член 145 од 
Деловникот на Општина Велес (“Службен 
гласник на Општина Велес бр. 12/06, 03/09, 
18/10),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 год., донесе

ПРОГРАМА
за изменување на Програмата за 

активностите на  Општина Велес во областа 
на заштитата на   животната средина во 

2024 година

1. Во Програмата за активностите на 

Општина Велес во областа на заштитата на 

животната средина во 2024 година („Сл.гласник 

н а  О п ш т и н а  В ел е с “  б р .  1 9 / 2 1 )  с е  в р ш и 

изменување  и тоа:

Во Глава II. Активности, во табеларниот 

приказ во колона Р10 “Заштита на животната 

средина и природата”, износот од “2.620.000,00“ 

с е  б р и ш е  и  с е  з а м е н у в а  с о  и з н о с  о д  

“3.420.000,00“.

Во колона Р10, во точка 4. “Набавка на 

материјал за хортикултурно уредување и 

пошумување“ износот од “1.620.000,00“ се брише 

и се заменува со износот од  “2.520.000,00“.

Во колона Р10, точка 5. “Оперативен план 

за заштита и спасување од штетно дејство на 

водите” износот од “150.000,00“ се брише и се 

заменува со износот од  “50.000,00“.

          Понатаму, во табеларниот преглед во 

колона РА0 “Заштита на животната средина и 

природата (капитални расходи)”, износот од 

“5.500.000,00“ се брише и се заменува со износот 

од  “4.700.000,00“.

Во колона РA0, во точка 1. “Набавка на 

опрема за одржување на јавна чистота и Јавно 

зеленило” износот од “3.000.000,00“ се брише во 

целост.

           Во колона РА0, во точка 2. “Набавка на 

садови за хортикултурно уредување”, износот од 

“500.000,00“ се брише и се заменува со износот 

од  “700.000,00“.

           Во колона РА0, во точка 3. “Подигнување 

на нови зелени површини, пошумување и 

уредување на зелени површини - согласно 

Оперативната програма за реконструкција и 

подигнување на нови зелени површини”, износот 

од “2.000.000,00“ 
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 Проект                  Финални  средства 

Р10 Заштита на животната средина и природа  3.420.000,00 

1 Анализа на квалитет на водите  50.000,00 

2 Проектна документација за животна средина  150.000,00 

3 Субвенционирање на физички лица за купен 
велосипед и купен инвертор –  дел од План за 

квалитет на амбиентниот воздух  

650.000,00 

4 Набавка на материјал за хортикултурно уредување и 
пошумување 

2.520.000,00 

5. Оперативен план за заштита и спасување од штетно 

дејство на водите 

50.000,00 

РА0 Заштита на животната средина и природа  
(капитални расходи) 

4.700.000,00 

1 Набавка на опрема за одржување на Јавна чистота и 
Јавно зеленило 

0 

2 Набавка на садови за хортикултурно уредување  700.000,00 

3 Подигнување на нови зелени површини, 
пошумување и уредување на зелени површини – 
согласно Оперативната програма за реконструкција 

и подигнување на нови зелени површини  

4.000.000,00 

ВКУПНО:  8.120.000,00 

2. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Велес“.

                                                                                                          
Број 25-2823/16                                                                             
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател
                                                                                                                 на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р
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Бр.128
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување на Програмата за 

одржување на јавна чистота на територија на 
Општина Велес за 2024 година

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување на Програмата за 
одржување на јавна чистота на територија на 
Општина Велес за 2024 година, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 05.07.2024 година.

 Број 08-2833/15	 	 	 	 	 	                     
   09.07.2024 година 	 	 	            	 	                 
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување на 
Програмата за одржување на јавна чистота 

на територија на Општина Велес за 2024 
година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за изменување на Програмата за 
одржување на јавна чистота на територија на 
Општина Велес за 2024 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Велес“.	

Број 25-2823/17                                         
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                 
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

 Врз основа на член 12 од Законот за јавна 
чистота („Службен весник на РМ” бр. 111/08, 
64/09, 88/10, 114/10, 23/11, 53/11, 47/12, 80/12, 
163/13, 44/15, 147/15 и 31/16 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 122/21), 
член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02) и 
член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес” бр.12/06, 
03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а 
согласно член 5 од Одлуката за одржување на 
јавната чистота на територијата на Општина 
Велес („Службен гласник на Општина Велес” бр. 
16/08, 3/11), а по предлог на Градоначалникот,

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 05.07.2024 гoдина ја донесе следната

П Р О Г Р А М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА 

НА ТЕРИТОРИЈАТА НА  ОПШТИНА ВЕЛЕС  
ВО 2024 ГОДИНА

      1) 	 Во Програмата за одржување на јавната 

чистота на територија на Општина Велес во 

2024год  („Сл.гласник на Општина Велес“ бр. 

17/23) се врши изменување  и тоа во Глава XI. 

БУЏЕТ И ФИНАНСИРАЊЕ (Табеларен приказ ) 

под точка 5 се додава нова ставка 6 која гласи: 

Исплата на заостанат Долг (неплатени фактури) 

вкупната сума во денари изнесува 2.500.000,00 

денари.

            Вкупната сума/денари 12.353.453,00 

денари се заменува со 14.853.453,00 денари

XI. БУЏЕТ И ФИНАНСИРАЊЕ
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2) Оваа Програма влегува во сила со денот на 
донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 

                                                                                              
Број 25-2823/17                                                                                
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

Бр.129
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување  на Оперативна 

Програма за одржување на јавно зеленило 
на територија на Општина Велес за 2024 

година

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за изменување  на Оперативна 
Програма за одржување на јавно зеленило на 
територија на Општина Велес за 2024 година, 

што Советот на Општина Велес го донесе на 

седницата одржана на 05.07.2024 година.

 Број 08-2833/16	 	 	 	 	 	                       
   09.07.2024 година 	 	 	            	 	                    
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Програма за изменување  на 

Оперативна Програма за одржување на 
јавно зеленило на територија на Општина 

Велес за 2024 година.

1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Програмата за изменување  на Оперативна 
Програма за одржување на јавно зеленило на 
територија на Општина Велес за 2024 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Велес“.
	
Број 25-2823/18                                                                              
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                 
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

 

СТАВКА  

  

ВКУПНА СУМА/ДЕНАРИ  

Метење на јавни површини  5.331.675,00  

Миење на јавни површини      4.421.778,00         

Вонредно одржување     1.100.000,00  

Одржување на 2 санитарни јазли
      

1.000.000,00
 

Oдржување на рекреативен центар Езеро Младост
 

500.000,00
 

Исплата на заостанат долг (неплатени фактури)
 

2.500.000,00
 

ВКУПНО:
 

14.853.453,00
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Врз основа на чл.12 од Законот за урбано 
зеленило (Сл.Весник на Р.М бр.11/18 и Сл.Весник 
на Република Северна Македонија бр.42/20 ) 
чл.36 ст.1  точка 1  од Законот  за  Локална 
самоуправа (Сл.Весник на Р.М  бр.05/02) и чл.45 
ст.1 од Статутот на општина Велес (Службен 
Г л а с н и к  н а  О п ш т и н а  В е л е с 
бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 и 08/21) 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024г. ја донесе следната
	 	 	

                                             
ПРОГРАМА 

       ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОПЕРАТИВНА 
ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНОТО 

ЗЕЛЕНИЛО НА ТЕРИТОРИЈАТА НА 
ОПШТИНА ВЕЛЕС  ВО 2024 ГОДИНА

В о  О п е р а т и в н а т а  П р о г р а м а  з а 

одржување на јавно зеленило на територијата на 

Општина Велес  („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр. 17/23) се врши изменување  и тоа во Глава XI. 

БУЏЕТ И ФИНАНСИРАЊЕ (Табеларен приказ ) 

под точка 4 се додава нова ставка 5 која гласи: 

Исплата на заостанат Долг (неплатени фактури) 

вкупната сума во денари изнесува 7.500.000,00 

денари.

          С е  в р ш и  и з м е н а  и  в о   В к у п н ат а 

сума/денари 16.103.320,00 денари се заменува 

со 23.603.320,00 денари

XI. БУЏЕТ И ФИНАНСИРАЊЕ 

СТАВКА
 

ВКУПНО ДЕНАРИ
 

Редовно одржување на зелени површини 
 

13.575.718,00
 

Постапување со оштетени дрвја
 

1.200.000,00
 

Одржување на системи за наводнување 300.000,00 

Одржување на зелени површини по потреба 1.027.602,00 

Исплата на заостанат долг (неплатени фа ктури) 7.500.000,00 

Вкупно денари: 23.603.320,00 

 

2. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Велес“.                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                          
Број 25-2823/18                                                                            
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател
                                                                                                                 на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р
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Бр.130

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
Оперативна Програма за реконструкција и 

подигање на нови зелени површини на 
територијата на општина Велес 

за 2024 година

Се објавува Заклучокот за донесување 
Оперативна Програма за реконструкција и 
п од и га њ е  н а  н о в и  з ел е н и  п о в р ш и н и  н а 
територијата на општина Велес за 2024година, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година.

 Број 08-2833/17	 	 	 	 	 	                      
 09.07.2024 година 	 	 	            	 	                    
 Велес 	 	 	 	 	 	 	 	             

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Оперативна Програма за 

реконструкција и подигање на нови зелени 
површини на територијата на општина Велес 

за 2024год.

1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Оперативната Програма за реконструкција и 
п од и га њ е  н а  н о в и  з ел е н и  п о в р ш и н и  н а 
територијата на општина Велес за 2024год.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Велес“.	
	                                                                                                           
Број 25-2823/19                                                                              
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                 
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р

Врз основа на член 12 од Законот за 

урбано зеленило („Сл. весник на РМ“ бр.11/18), 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 05/02) и член 

45 став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл. 

гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 03/09, 

18/10, 15/14, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а по 

предлог на Градоначалникот на Општина Велес, 

      Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе                                                                                       

ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА И ПОДИГАЊЕ НА 

НОВИ ЗЕЛЕНИ ПОВРШИНИ 
НА ТЕРИТОРИЈАТА НА  ОПШТИНА ВЕЛЕС ЗА 

2024 ГОДИНА

I.  СТРАТЕШКА ЦЕЛ 

	 О п е р а т и в н а т а  п р о г р а м а  з а 

реконструкција и подигање на нови зелени 

површини (во понатамошниот текст: Програмата) 

е насочена кон реконструкција и подигање на 

нови зелени површини на територијата на 

општината, нејзино хортикултурно уредување, 

високо естетско облагородување на просторот и 

урбан изглед на градот.

II.  ЦЕЛИ НА ПРОГРАМАТА
	 Општа  цел  на  Програмата  е  да  се 
обезбеди подигање на нови зелени површини со 
што ќе се овозможи подобрување на квалитетот 
на амбиентниот воздух,  подобрување на 
микроклимата, создавање на услови за одмор и 
рекреација во урбаната средина.

 	 Со оваа Програма се утврдуваат: 
- локациите на кои зеленилото што ќе биде 

реконструирано, односно подигано, 
- начинот на подигање и реконструирање, 
- изворот на финансиските средства, 
- следење на нејзината реализација. 



9  јули     2024                 Службен гласник на Општина Велес_                              Бр.8 стр. 467

III.  ПРЕДМЕТ НА ПРОГРАМАТА

 Оперативната програма ќе опфати:

 III1.  Реконструкција зелена површина – Кружен 

тек - Центар  

 III2.  Реконструкција  на зелена површина – парк 

под Железен мост

 III3. Реконструкција на зелена површина на спој 

на ул. Благој Ѓорев – ул.Киро Ќучук  

III 1. Реконструкција на зелена површина – 

Кружен тек - Центар

      После градежните активности на ул.8ми 

Септември неопходно е хортикултурно  да се 

реконструира зелената површина на кружниот 

те к  о к ол у  с п о м е н и к от  с о  п л а н и р а њ е  н а 

п р о с то р от,  о б н о ву ва њ е  н а  с и с те м от  з а 

наводнување, садење на садници и цвеќе, сеење 

на трева.

 Површина 320 м
2
 

    
 Операции - хортикултурно уредување Количина 

Ед. 
мерка Ден. Вкупно  

1 Рачен ископ на земја (за систем) 16 час 200 3.200 

2 Монтирање на хидрантска мрежа 16 час  200 3.200 

3 Рачно затрупување на ров 16 час 200 3.200 

4 Машинско грубо планирање 320 м
2
 22 7.040 

5 Машинско фино планирање 320 м
2
 10 3.200 

6 Транспорт на корења, камења 16 час  800 12.800 

7 Фрезирање 320 м
2
 6 1.920 

8 Рачно грубо планирање 320 м
2
 66 21.120 

9 Рачно фино планирање 320 м
2
 30 9.600 

10 Сеење, ваљање на тревно семе 160 м
2
 48 7.680 

11 Копање на дупки за садење 50 бр. 80 4.000 

12 Садење на садници 50 бр. 170 8.500 

13 Садење на сезонско цвеќе 200 м
2
 23.3 4.660 

14 Транспорт на земја за дополнување 16 час  400 6.400 

15 Употреба на ровокопач за дотур на земја 8 час  2,600 20.800 

 Вкупно 
   

117.320 

 Спецификација на материјали     

1 Систем за наводнување 1 бр. 
 

52.000 

 Вкупно 
    

 
Се вкупно       169.320 

 

I I I  2 .  Реконструкција  на зелена 

површина – парк под Железен мост

        Во склоп на проектот за реконструкција и 

подигнување на спортски игралишта  во паркот 

под Железен мост, планирана е и реконструкција 

на дел од зелената површина која е деградирана 

и неуредена и неопходно е хортикултурно да се 

ур ед и  с о  р а сч с т у ва њ е  н а  п о с то еч к ата 

ве гета ц и ј а ,  п о с та ву ва њ е  н а  с и с те м  з а 

наводнување, садење на садници и цвеќе, 

сеење на трева. 
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 Површина 6.949 м2 
    

 Операции - хортикултурно уредување Количина 
Ед. 

мерка Ден. Вкупно  

1 Машински ископ на земја (за систем) 16 час 2.600 41.600 

2 Монтирање на хидрантска мрежа 48 час  200 9.600 

3 Машинско грубо планирање 6949 м2 22 152.878 

4 Машинско фино планирање 6949 м2 10 69.490 

5 Транспорт на корења, камења 48 час  800 38.400 

6 Фрезирање 6949 м2 6 41.694 

7 Рачно фино планирање 6949 м
2
 66 458.634 

8 Рачно фино планирање 6949 м2 30 208.470 

9 Сеење, ваљање на тревно семе 6949 м
2
 48 333.552 

10 Копање на дупки за садење 100 бр. 80 8.000 

11 Садење на садници 100 бр. 170 17.000 

 Вкупно 
   

1.379.318 

 Спецификација на материјали     

1 Систем за наводнување 1 бр. 215.000 215.000 

 Вкупно 
   

 

 Се вкупно       1.594.318 

 

I I I  3 .  Д ооформување на  зелена 

површина на спој на ул. Благој Ѓорев и ул. 

Киро Ќучук - Летниковец 

На ул.Благој Ѓорев, на раскрсницата од 

ул.Борис Трајковски , во близина на скалите кои 

движат накај ул.Киро Ќучук  постои мала зелена 

површина на која има летниковец и бетонски 

жардињери кои се руинирани, неуредни и 

неопходно е хортикултурно да се уреди со 

расчстување на постоечката вегетација, 

поставување на систем за наводнување, 

садење на садници и цвеќе, сеење на трева. 

Истовремено за да се оплемени овој 

п р о с т о р  и  д а  с е  з г о л е м и  н е г о в а т а 

фу н к ц и о н а л н о с т  и  е с тетс к а  в р ед н о с т, 

неопходно е да се вметнат некои содржини како, 

обликување на патека до летниковецот, 

изработка и монтажа на парковски градежни 

елементи и конструкции подигнување на цветни 

елементи и леи збогатени со украсен камен и 

ризла. 
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 Површина 420 м
2
 

 Операции - хортикултурно уредување Количина 
Ед. 

мерка Ден. Вкупно  

1 Машински ископ на земја (за систем) 4 час 2.600 10.400 

2 Монтирање на хидрантска мрежа 8 час  200 1.600 

3 Транспорт на корења, камења 16 час  800 12.800 

4 Фрезирање 420 м
2
 6 2520 

5 Рачно грубо планирање 420 м
2
 66 27.720 

6 Рачно фино планирање 420 м
2
 30 12.600 

7 Сеење, ваљање на тревно семе 420 м
2
 48 20.160 

8 Машинско уредување на парковски патеки  16 час 2.600 41.600 

9 Рачно уредување на парковски патеки  96 час 200 19.200 

10 
Изработка и монтажа на парковски 
градежни елементи и конструкции 96 час 300 28.800 

11 Садење на садници 50 бр. 170 8.500 

 Вкупно   185.900 

 Спецификација на материјали     

1 Систем за наводнување - корекција 1 бр. 50.000 50.000 

 Вкупно  

 Се вкупно       235.900 

 

Забелешка: Набавката на садници не е дел од 

оваа Програма,  туку од Програмата за 

заштита на животна средина од ставката за 

набавка на материјал за хортикултурно 

уредување.

*Градежните работи и набавката на градежни 

материјали не се дел од финасирањето на 

о в а а  О п е р а т и в н а  п р о г р а м а ,  т у к у  н а 

Програмата за уредување на градежно 

земјиште за 2024.

IV.  ИЗВЕДУВАЧ НА ПРОГРАМАТА

П р о г р а м ата  з а  р е к о н с т ру к ц и ј а  и 

подигање на нови зелени површини ќе ја 

изведува ЈКП Дервен, преку Секторот Паркови и 

зеленило.

 V. БУЏЕТ И ФИНАНСИРАЊЕ НА 

ОПЕРАТИВНАТА ПРОГРАМА

 
СТАВКА 

ВКУПНО 

ДЕНАРИ 

1.  Реконструкција зелена површина – Кружен тек - Центар   169.320 

2.  Реконструкција  на зелена површина – парк под Железен мост  1.594.318 

3.  Реконструкција на зелена површина на спој на ул. Благој 
Ѓорев – ул.Киро Ќучук   

235.900 

4. Исплата на заостанат долг (неплатени факту ри) 2.000.000 

Вкупно: 3.999.538 
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Активностите утврдени со оваа Програма ќе 

се финансираат од Буџетот на Општина Велес, со 

средства од Програмата за заштита на животна  

средина за 2024 година. 

П л а н и р а н и т е  р а б от н и  о п е р а ц и и  в о 

Програмата можат да бидат зголемени или 

намалени за сметка на други работни операции 

согласно Програмата, во зависност од потребите 

на теренот, а во договор и знаење на општината.

        VI . ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

        Надзор над спроведување на оваа Програма 

врши стручен соработник за животна средина на 

о п ш т и н а т а .  И н с п е к ц и с к и  н а д з о р  н а д 

спроведувањето на оваа Програма врши 

општинскиот комунален инспектор.
 За спроведените активности на терен, 

изведувачот ќе биде задолжен да достави 
Годишен извештај до Советот на Општина Велес.

Оваа Програма влегува во сила со денот на 

донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Велес“.

Број 25-2823/19                                                                               
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател
                                                                                                                 

на Советот на Општина Велес
Даниел Јаневски с.р

Бр.131

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за донесување 
измена и дополнување на Буџетот на 

Општина Велес за 2024 година

Се објавува Заклучокот за донесување 
измена и дополнување на Буџетот на Општина 
Велес за 2024 година, што Советот на Општина 

Велес го донесе на седницата одржана на 
05.07.2024 година.

 Број 08-2833/18	 	 	 	 	 	                      
 09.07.2024 година 	 	 	            	 	                    
 Велес

 	 	 	 	 	 	 	 	             
Градоначалник

на Општина Велес
Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за донесување Измена и дополнување на 
Буџетот на Општина Велес за 2024 година

1.Советот на Општина Велес ја донесе 
Измената и дополнувањето на Буџетот на 
Општина Велес за 2024 година.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Велес“.	

                                                                                            
Број 25-2823/20                                                                               
08.07.2024 година
В е л е с

Претседател                                                                                                                 
на Советот на Општина Велес

Даниел Јаневски с.р
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Бр.132 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Одлука за давање согласност 
за распишување на јавен повик за 

пријавување на заинтересирани лица за 
избор на член на Управниот одбор на 

Заедничко јавно претпријатие Регионален 
центар за згрижување на бездомни миленици 

и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – 
ШЕПА Кавадарци 

 
Се објавува Одлуката за давање 

согласност за распишување на јавен повик за 
пријавување на заинтересирани лица за избор на 
член на Управниот одбор на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за згрижување 
на бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци, што Советот на 
Општина Велес ја донесе на седницата одржана 
на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/19                           

   09.07.2024 година                                     
Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ" бр.5/02), член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес(„Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06,3/09,18/10 и 15/14, 15/18, 06/09 и 

08/21), а во врска со член 17-а став 2 од Законот 

за јавните претпријатија („Службен Весник на 

Република Македонија„ бр.З8/96, 6/02, 40/03, 

49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 

„Службен Весник на Република Северна 

Македонија„бр. 75/19,89/22 и 274/22) како и 

Правилникот за формата и содржината на јавниот 

повик, начинот на поднесување на пријавата, 

обрасците за пријавување, начинот на бодување 

и селекција на кандидатите и други прашања во 

врска со спроведувањето на постапката за 

именување и разрешување на членови на 

управен, односно надзорен одбор на јавните 

претпријатија („Службен Весник на Република 

Северна Македонија бр.28З од 27.12.2022 

година),  

Советот на Општина Велес на седница 

одржана на  05.07.2024 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
за давање согласност за распишување на 

Јавен повик за пријавување на 
заинтересирани лица за избор на член на 

Управниот одбор на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА 

Кавадарци 
 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за 
објавување на Јавниот повик за избор на член на 
Управниот одбор на Заедничкото јавно 
претпријатие Регионален центар за згрижување 
на бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци – од областа – 
ветеринарна медицина. 

 
 

Член 2 

           Мандатот на членот на Управниот одбор на 

Заедничкото јавно претпријатие Регионален 

центар за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА 

Кавадарци изнесува 4 (четири) години. 

 

 

Член З 

Јавниот повик ќе биде објавен на веб-страната 
на Општина Велес www.veles.gov.mk и на веб- 
страната на Заедничкото јавно претпријатие 
Регионален центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР 
– ШЕПА Кавадарци. 
 

http://www.veles.gov.mk/
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Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Велес. 

 

                                                                                                        
Број 25-2823/21                                                                              
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
                                на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
 

Врз основа на член 17, 17-а, 17-б, 17-в и 
17-г од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен Весник на Република Македонија„ 
бр.З8/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18, 35/19 и „Службен Весник на Република 
Северна Македонија„бр. 75/19,89/22 и 274/22) 
како и Правилникот за формата и содржината 
на јавниот повик, начинот на поднесување на 
пријавата, обрасците за пријавување, начинот 
на бодување и селекција на кандидатите и други 
прашања во врска со спроведувањето на 
постапката за именување и разрешување на 
членови на управен, односно надзорен одбор 
на јавните претпријатија („Службен Весник на 
Република Северна Македонија бр.28З од 
27.12.2022 година),  

Советот на Општина Велес објавува: 
 
 

Јавен повик 
за пријавување на заинтересирани лица за 

избор на член на Управниот одбор на 
Заедничко јавно претпријатие Регионален 

центар за згрижување на бездомни миленици 
и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА 

Кавадарци 
 

1. ПРЕДМЕТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК 
Предмет на Јавниот повик е спроведување 

на постапка за избор на 1(еден) член на Управниот 
Одбор на Заедничко јавно претпријатие 
Регионален центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР 
– ШЕПА Кавадарци од областа на ветеринарна 
медицина, со мандат од 4 (четири) години.  

Постапката се спроведува согласно 

Правилникот за формата и содржината на јавниот 

повик, начинот на поднесување на пријавата, 

обрасците за пријавување, начинот на бодување и 

селекција на кандидатите и други прашања во 

врска со спроведувањето на постапката за 

именување и разрешување на членови на управен, 

односно надзорен одбор на јавните претпријатија 

(„Службен Весник на Република Северна 

Македонија бр. 283).  

Заедничкото јавно претпријатие 

Регионален центар за згрижување на бездомни 

миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - 

ШЕПА Кавадарци  со седиште на ул.,,Смаилица“ 

бр.71 во Кавадарци е правно лице кое врши 

дејност од јавен интерес од областа на хуман 

третман, заштита и благосостојба на животните на 

територијата на гореспоменатите општини со 

основна дејност согласно НКД 01.49 – 

Одгледување на други животни, со веб страна 

https://shepa.mk/.  

ПРАВО НА УЧЕСТВО 

Право на учество имаат сите 

заинтересирани физички лица кои ги исполнуваат 

условите предвидени во Јавниот повик. 

Јавниот повик со сите услови се објавува 

на веб страната на Општина Велес 

www.veles.gov.mk и на страната на Заедничкото 

јавно претпријатие Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци  

https://shepa.mk/.  

 

2. УСЛОВИ КОИ ТРЕБА ДА СЕ ИСПОЛНАТ 
СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЈАВНИ 
ПРЕТПРИЈАТИЈА 

За член на Управен одбор на јавното 

претпријатие може да биде лице кое ги исполнува 

следниве услови: 

- е државјанин на Република 

Северна Македонија, 

- има стекнати најмалку 240 

кредити според ЕКТС или 

завршен Vll/1 степен 

образование ветеринарна 

медицина и  

- во моментот на именувањето 

со правосилна судска пресуда 

не му е изречена казна или 

прекршочна санкција забрана 

https://shepa.mk/
http://www.veles.gov.mk/
https://shepa.mk/
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за вршење на професија, 

дејност или должност. 

Освен условите наведени во член 17 став 

4 од Законот за јавни претпријатија, членот на 

управниот одбор треба да има и соодветно 

работно искуство и тоа: 

- да има најмалку пет години работно 
искуство од областа на дејноста на јавното 
претпријатие (ветеринарна медицина), согласно 
со Националната класификација на дејностите 
публикувана од Државниот завод за статистика.  
 

Времетраењето на мандатот на членовите 
изнесува четири години, со право на уште еден 
последователен мандат. 

 

4. РАБОТНИ ЗАДАЧИ, ОДГОВОРНОСТИ, ПРАВА 

И ОБВРСКИ НА УПРАВНИОТ ОДБOР 

Согласно член 19 од Законот за јавните 

претпријатија, Управниот Одбор ги има 

следните работни задачи, 

одговорности, права и обврска и тоа:  

1. Го донесува статутот на јавното 

претпријатие; 

2. Ги усвојува програмата за работа и развој 

на јавното претпријатие; 

3. Ја утврдува деловната политика; 

4. Ги усвојува тримесечниот извештај кој 

содржи показатели за финансиското 

работење, годишната сметка и извештајот 

за работењето на јавното претпријатие; 

5. Одлучува за употребата на средствата 

остварени со работењето на јавното 

претпријатие и покривање на загубите,  

 

6. Ги донесува одлуките за инвестиции; 

7. Ги утврдува цените на производите и 

услугите, 

8. Одлучува за внатрешната организација на 

јавното претпријатие; 

9. Го донесува актот за утврдување на 

висината на вредноста на бодот за 

пресметување на платите на вработените 

и 

10. Врши други работи утврдени со актот за 

основанье и статутот на јавното 

претпријатие. 

 

 

5. НАДОМЕСТОК 

Претседателот и членовите на управниот 

одбор имаат право на месечен надоместок за 

својата работа, врз основа на присуство на 

седници на управниот одбор на јавното 

претпријатие. Вкупниот месечен надоместок на 

претседателот и членовите на УО поединечно не 

смее да го надмине износот од една половина од 

просечната нето-плата на вработените  во ЈП 

исплатена во претходната година. Висината на 

месечниот надоместок за претседателот и 

членовите на УО ја утврдува основачот на јавното 

претпријатие. 

6. НАЧИН НА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ЈАВНИОТ 

ПОВИК 

Задолжителни документи кои треба 
да бидат доставени како доказ за 
исполнување на условите за член на УО 
на Заедничкото јавно претпријатие 
Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно 
здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА 
Кавадарци  се: 

1. Државјанство на Република Северна 

Македонија, 

2. Уверение или диплома за завршено 

високо образование и стекнати 240 

ЕКТС или завршен VIl/1 степен 

образование, 
3. Потврда дека со правосилна судска 

пресуда не му изречена казна или 
прекршочна забрана за вршење на 
професија, дејност или должност, 

4. Историјат за вработување од Агенција за 

вработување на Република Северена 

Македонија со евидентиран стаж, 

5. Изјава заверена на нотар дека 
кандидатот под целосна материјална, 
морална и кривична одговорност 
потврдува за точноста и 
веродостојноста на наведените 
податоци во пријавата и за 
поднесената документација, 

6. Кратка биографија, 

7. Писмо за интерес/мотивација, 

8. Сертификати, лиценци, уверенија, 
дипломи издадени од овластени, 
односно акредитирани институции за 
нивно издавање согласно закон. 

7. ПОСТАПКА ЗА СЕЛЕКЦИЈА НА ЧЛЕНОВИТЕ 

Постапката за селекција на членовите на 
управниот одбор на Заедничкото јавно 
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претпријатие Регионален центар за згрижување 
на бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци  се состои од 
две фази и тоа: 

-административна селекција (се состои од 

проверка на внесените податоци во пријавата со 

условите утврдени во Јавниот повик) и бодување  

- интервју (го спроведува Комисијата за селекција 

која на предлог Градоначалникот, ја избира 

Советот на општината)  

Точниот датум, време и место на 

оддржување на интервјуто ќе бидат објавени на 

веб страната на Општина Велес: www.veles.gov.mk 

8.РОК И НАЧИН НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 

ПРИЈАВИТЕ 

Јавниот повик се објавува на ден 

15.07.2024 и трае 10 (десет) работни дена, 

односно до 26.07.2024 година. 

Пријавените кандидати соодветната 

документација во хартиена форма во оргинал или 

копија заверена на нотар заедно со пополнета 

Пријава на образец за пријавување (која е прилог 

кон повикот) да ја достават до: 

Општина Велес, ул„Панко Брашнар” бр.1, 
1400 Велес или во архива на Општина Велес (со 
назнака: За Јавен повик за именување на член на 
Управен Одбор на Заедничко јавно претпријатие 
Регионален центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци) 

Краен рок за поднесување на пријавите е 

26.07.2024 година. 

Незадоволните кандидати од постапката 
за селекција за членови во управниот одбор на 
јавното претпријатие имаат право да поведат 
управен спор до надлежен суд согласно со 
Законот за управни спорови.  

Напомена: Пријавите без комплетно приложена 
документација или кои се доставени по истекот на 
предвидениот рок нема да се разгледуваат.  
                                                                                                                      
 
Број 25-2823/21                                                                       
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

                                                                                                   
Претседател 

                                на Советот на Општина Велес  
Даниел Јаневски с.р. 

Бр.133 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за давање согласност 

за распишување на јавен повик за 
пријавување на заинтересирани лица за избор 

на член на Надзорниот одбор на Заедничко 
јавно претпријатие Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА 

Кавадарци. 
 

Се објавува Одлуката за давање 
согласност за распишување на јавен повик за 
пријавување на заинтересирани лица за избор на 
член на Надзорниот одбор на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци, што Советот на 
Општина Велес ја донесе на седницата одржана 
на 05.07.2024 година. 
 
 Број 08-2833/20 
09.07.2024 година 
Велес 

                           
Градоначалник 

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 
 

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ" бр.5/02), член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес(„Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06,3/09,18/10 и 15/14, 15/18, 06/09 и 

08/21), а во врска со член 26-а од Законот за 

јавните претпријатија („Службен Весник на 

Република Македонија„ бр.З8/96, 6/02, 40/03, 

49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 

Весник на Република Северна Македонија„бр. 

75/19,89/22 и 274/22) како и Правилникот за 

формата и содржината на јавниот повик, начинот 

на поднесување на пријавата, обрасците за 

пријавување, начинот на бодување и селекција на 

кандидатите и други прашања во врска со 

http://www.veles.gov.mk/
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спроведувањето на постапката за именување и 

разрешување на членови на управен, односно 

надзорен одбор на јавните претпријатија 

(„Службен Весник на Република Северна 

Македонија бр.28З од 27.12.2022 година),  

Советот на Општина Велес на седница 

одржана на 05.07.2024 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
за давање согласност за распишување на 

Јавен повик за пријавување на 
заинтересирани лица за избор на член на 

Надзорниот одбор на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА 

Кавадарци 
 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за 
објавување на Јавниот повик за избор на член на 
Надзорниот одбор на Заедничкото јавно 
претпријатие Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци – од областа 
фармација. 

 
 

Член 2 

Мандатот на членот на Надзорниот одбор на 

Заедничкото јавно претпријатие Регионален 

центар за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА 

Кавадарци изнесува 4 (четири) години. 

 

 

Член З 

Јавниот повик ќе биде објавен на веб-
страната на Општина Велес www.veles.gov.mk и на 
веб- страната на Заедничкото јавно претпријатие 
Регионален центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР 
– ШЕПА Кавадарци. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавување во „Службен гласник на 

Општина Велес. 

                                                                                                         
Број 25-2823/22                                                                             
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
   на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 

Врз основа на член чл.26-а од Законот за 

јавните претпријатија („Службен Весник на 

Република Македонија„ бр.З8/96, 6/02, 40/03, 

49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 

Весник на Република Северна Македонија„бр. 

75/19,89/22 и 274/22) како и Правилникот за 

формата и содржината на јавниот повик, начинот 

на поднесување на пријавата, обрасците за 

пријавување, начинот на бодување и селекција на 

кандидатите и други прашања во врска со 

спроведувањето на постапката за именување и 

разрешување на членови на управен, односно 

надзорен одбор на јавните претпријатија 

(„Службен Весник на Република Северна 

Македонија бр.28З од 27.12.2022 година),   

Советот на Општина Велес објавува:  

  Јавен повик  

за пријавување на заинтересирани лица за 

избор на член на Надзорниот одбор на 

Заедничко јавно претпријатие Регионален 

центар за згрижување на бездомни миленици 

и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА 

Кавадарци 

  

1. ПРЕДМЕТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК  

Предмет на Јавниот повик е спроведување 

на постапка за избор на 1(еден) член на 

Надзорниот Одбор на Заедничко јавно 

претпријатие Регионален центар за згрижување 

на бездомни миленици и ветеринарно здравство 

СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци од областа на 

фармацијата, со мандат од 4 (четири) години.  

Постапката се спроведува согласно 

Правилникот за формата и содржината на јавниот 

http://www.veles.gov.mk/
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повик, начинот на поднесување на пријавата, 

обрасците за пријавување, начинот на бодување и 

селекција на кандидатите и други прашања во 

врска со спроведувањето на постапката за 

именување и разрешување на членови на управен, 

односно надзорен одбор на јавните претпријатија 

(„Службен Весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 283).  

Заедничкото јавно претпријатие Регионален 

центар за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА 

Кавадарци  со седиште на ул.,,Смаилица“бр.71 во 

Кавадарци е правно лице кое врши дејност од 

јавен интерес од областа на хуман третман, 

заштита и благосостојба на животните на 

територијата на гореспоменатите општини со 

основна дејност согласно НКД 01.49 – 

Одгледување на други животни, со веб страна 

https://shepa.mk/.  

 

2. ПРАВО НА УЧЕСТВО  

Право на учество имаат сите 

заинтересирани физички лица кои ги 

исполнуваат условите предвидени во Јавниот 

повик.  

Јавниот повик со сите услови се објавува на 

веб страната на Општина Велес 

www.veles.gov.mk и на страната на Заедничкото 

јавно претпријатие Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА 

Кавадарци  https://shepa.mk/.  

  

3. УСЛОВИ КОИ ТРЕБА ДА СЕ ИСПОЛНАТ 

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЈАВНИ 

ПРЕТПРИЈАТИЈА  

За член на Надзорен одбор за контрола 

на материјално-финансиското работење на 

Заедничкото јавно претпријатие Регионален 

центар за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА 

Кавадарци  може да биде лице кое ги исполнува 

следниве услови:  

- е државјанин на Република 

Северна Македонија  

- има стекнати најмалку 240 кредити според 

ЕКТС или завршен Vll/1 степен образование од 

областа на Фармација и   

- во моментот на именувањето со 

правосилна судска пресуда не му е изречена казна 

или прекршочна санкција забрана за вршење на 

професија, дејност или должност.  

Освен условите наведени во член 26 став 

2 од Законот за јавни претпријатија, членовите на 

надзорен одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на Заедничкото јавно 

претпријатие Регионален центар за згрижување 

на бездомни миленици и ветеринарно здравство 

СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци, треба да имаат 

и соодветно работно искуство, и тоа:  

- треба да има најмалку пет години работно 

искуство од областа на Фармација, согласно 

Националната класификација на дејностите на 

Државниот завод за статистика. 

 

Времетраењето на мандатот на 

членовите на надзорен одбор за контрола на 

материјално-финансиското работење на 

Заедничкото јавно претпријатие Регионален 

центар за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА 

Кавадарци  изнесува четири години, со право на 

уште еден последователен мандат.  

 

4. РАБОТНИ ЗАДАЧИ, ОДГОВОРНОСТИ, 

ПРАВА И ОБВРСКИ НА НАДЗОРЕН ОДБОР ЗА 

КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО 

РАБОТЕЊЕ   

Согласно член 27 од Законот за јавните 

претпријатија, Надзорниот Одбор, ги извршува 

следните работни задачи, одговорности, права и 

обврски и тоа:  

1. Заради вршење на работите на 

контрола, надзорниот одбор за контрола може да 

врши испитување на лице место на сите 

документи и списи на јавното претпријатие. 

Надзорниот одбор за контрола може заради 

испитување на документите и списите на јавното 

претпријатие да повика стручни лица кои ќе му 

помагаат во решавањето на надзорот.   

2. Членовите на надзорниот одбор за 

контрола можат да присуствуваат на седницата на 

управниот одбор и им се доставува покана со сите 

материјали што им се доставуваат на членовите 

на управниот одбор.   

3. Надзорниот одбор за контрола 

задолжително ги прегледува тримесечните 

извештаи кои содржат показатели за 

https://shepa.mk/
http://www.veles.gov.mk/
http://www.veles.gov.mk/
https://shepa.mk/
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финансиското работење, годишните сметки и 

извештајот за работа на јавното претпријатие и по 

прегледувањето му дава мислење на управниот 

одбор. Управниот одбор не може да ги усвои 

тримесечните извештаи кои содржат показатели 

за финансиското работење, годишните сметки и 

извештајот за работењето на јавното 

претпријатие, ако претходно не добие позитивно 

мислење од надзорниот одбор за контрола.  

4. Надзорниот одбор за контрола 

може да дава одобрение на актите донесени од 

управниот одбор, доколку тоа е утврдено со 

статутот на јавното претпријатие.   

5. Извештајот за прегледот на 

годишните сметки и извештајот за работењето на 

јавното претпријатие со свое мислење, 

надзорниот одбор за контрола му го доставува на 

министерот за финансии. Во извештајот до 

министерот за финансии, надзорниот одбор за 

контрола го известува за состојбата на јавното 

претпријатие врз чие работење врши контрола. 

Надзорниот одбор за контрола копие од 

извештајот му доставува и на министерот 

надлежен за работите на соодветната дејност.  

6. Претседателот на надзорниот 

одбор на јавното претпријтие или доколку 

претседателот од оправдани причини не е во 

можност да присуствува  членот на надзорниот 

одбор овластен од претседателот, е должен да 

присуствува на седницата на Советот на 

општината, кога се дискутира и се одлучува за 

работи и документи од надлежност на надзорниот 

одбор на јавното претпријатие.  

7. Надзорниот одбор задолжително 

се состанува најмалку четири пати годишно.  

5. НАДОМЕСТОК  

Претседателот и членовите на 

надзорниот одбор на јавното претпријатие за 

секоја седница на надзорен одбор на која 

присуствувале имаат право на надоместок во 

висина до една третина од просечната нето 

плата на вработените во јавното претпријатие 

исплатена во претходната година.  

Висината на надоместокот од ставот 2 на 

овој член со одлука го утврдува основачот на 

јавното претпријатие.  

6 . НАЧИН НА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ЈАВНИОТ 

ПОВИК 

  Задолжителни документи кои треба да 

бидат доставени како доказ за исполнување на 

условите за член на Надзорниот одбор на 

Заедничкото јавно претпријатие Регионален 

центар за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА 

Кавадарци  се:  

1. Државјанство на Република Северна 

Македонија,  

2. Уверение или диплома за завршено 

високо образование и стекнати 240 ЕКТС 

или завршен VIl/1 степен образование од 

областа на Фармацијата,  

3. Потврда дека со правосилна судска 

пресуда не му изречена казна или 

прекршочна забрана за вршење на 

професија, дејност или должност,  

4. Историјат за вработување од Агенција за 

вработување на Република Северена 

Македонија со евидентиран стаж,  

5. Изјава заверена на нотар дека 

кандидатот под целосна материјална, 

морална и кривична одговорност 

потврдува за точноста и веродостојноста 

на наведените податоци во пријавата и 

за поднесената документација,  

6. Кратка биографија,  

7. Писмо за интерес/мотивација,  

8. Сертификати, лиценци, уверенија, 

дипломи издадени од овластени, 

односно акредитирани институции за 

нивно издавање согласно закон.  

7. ПОСТАПКА ЗА СЕЛЕКЦИЈА НА ЧЛЕНОВИТЕ  

Постапката за селекција на членовите на 

надзорен одбор за контрола на материјално 

финансиското работење на Заедничкото јавно 

претпријатие Регионален центар за згрижување на 

бездомни миленици и ветеринарно здравство 

СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци  се состои од две 

фази и тоа:  

 

-  административна селекција (се состои од 

проверка на внесените податоци во пријавата 

со условите утврдени во Јавниот повик и 

бодување и  

- интервју (го спроведува Комисијата за селекција 

која на предлог на Градоначалникот, ја избира 

Советот на општината)  

Точниот датум, време и место на 

оддржување на интервјуто ќе бидат објавени на 

веб страната на Општина Велес: 

www.veles.gov.mk.  

http://www.veles.gov.mk/
http://www.veles.gov.mk/
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8. РОК И НАЧИН НА ДОСТАВУВАЊЕ НА 

ПРИЈАВЕНИТЕ  

Јавниот повик се објавува на ден 

15.07.2024 година и трае 10 (десет) работни дена, 

односно најдоцна до 26.07.2024 година.  

Пријавените кандидати соодветната 

документација во хартиена форма во оргинал или 

копија заверена на нотар заедно со пополнета 

Пријава на образец за пријавување (која е прилог 

кон повикот) да ја достават до:  

Општина Велес, ул„Панко Брашнар” бр.1, 

1400 Велес или во архива на Општина Велес (со 

назнака: За Јавен повик за именување на член на 

надзорен одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на Регионален центар 

за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА 

Кавадарци)  

Краен рок за поднесување на пријавите е  

26.07.2024  година.  

Незадоволните кандидати од постапката 

за селекција за членови во управниот одбор на 

јавното претпријатие имаат право да поведат 

управен спор до надлежен суд согласно со 

Законот за управни спорови.   

Напомена: Пријавите без комплетно 
приложена документација или кои се доставени 
по истекот на предвидениот рок нема да се 
разгледуваат.       

                                                                                                 
Број 25-2823/22                                                                            
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
      на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 

Бр.134 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за формирање на 
Комисија за селекција за избор на член на 

Управниот одбор на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА 

Кавадарци. 
 

Се објавува Решението за формирање на 
Комисија за селекција за избор на член на 
Управниот одбор на Заедничко јавно претпријатие 
Регионален центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР 
– ШЕПА Кавадарци, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
05.07.2024 година. 
 
 Број 08-2833/21      

   09.07.2024 година                  
 Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р.    
 

Врз основа на член 32, став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
05/02) и член 45 став 1 од Статутот на Општина 
Велес (Службен гласник на Општина Велес 
бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21), а 
во согласност со член 17-а став 7 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен Весник на 
Република Македонија„ бр.З8/96, 6/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
Весник на Република Северна Македонија„бр. 
75/19,89/22 и 274/22) и Правилник за формата и 
содржината на јавниот повик, начинот на 
поднесување на пријавата, обрасците за 
пријавување, начинот на бодување и селекција на 
кандидатите и други прашања во врска со 
спроведувањето на постапката за именување и 
разрешување на членови на управен, односно 
надзорен одбор на јавните претпријатија 
(,,Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.283/22) 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање на Комисија за селекција за 

избор на член на Управниот одбор на 
Заедничко јавно претпријатие Регионален 

центар за згрижување на бездомни миленици 
и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА 

Кавадарци 
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1. За членови на Комисијата за селекција за 

избор на член на Управниот одбор на Заедничко 

јавно претпријатие Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци, се 

именуваат: 

- Марија Чатмова претседател 
- Анита Пивкова ( заменик претседател, 

вработени во Општина Велес) 
- Зорица Миладиновска член 
- Сања Самаракова (заменик член, 

вработени во организационата единица за 
управување со човечки ресурси во 
Општина Велес) 

- Панче Јанев член  
- Стефанија Гаврилова (заменик член, 

вработени во Општина Велес) 
 

2. Комисијата од точка 1 на ова Решение е 

должна да ја спроведе постапката за селекција на 

кандидати по објавениот Јавен повик за 

пријавување на заинтересирани лица за избор на 

член на Управниот одбор на Заедничко јавно 

претпријатие Регионален центар за згрижување на 

бездомни миленици и ветеринарно здравство 

СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци, согласно 

Законот за јавни претпријатија и Правилникот за 

формата и додржината на јавниот повик, начинот 

на поднесување на пријавата, обрасците за 

пријавување, начинот на бодување и селекција на 

кандидатите и други прашања во врска со 

спроведување на постапката за именување и 

разрешување на членови на управен одбор на 

јавните претпријатија. 

3. Комисијата изготвува ранг-листата, со 
предлог на кандидати за членови на управниот 
одбор на јавното претпријатие која ја доставува до 
основачот на јавното претпријатие, заради 
донесување на одлука за именување на членови 
на управниот одбор на јавното претпријатие. 

4.Ова Решение влегува во осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.  

Број 25-2823/23 
08.07.2024 година 
 В е л е с 

 
Претседател 

  на Советот на Општина Велес 
Даниел Јаневски с.р 

 
 

Бр.135 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за формирање на 
Комисија за селекција за избор на член на 

Надзорниот одбор на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство  

СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци 
 

Се објавува Решението за формирање на 
Комисија за селекција за избор на член на 
Надзорниот одбор на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 05.07.2024 година. 
 
Број 08-2833/22     
 09.07.2024 година                                 
 Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

             Марко Колев с.р. 
 
Врз основа на член 32, точка 2 од Законот 

за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
05/02) и член 45 став 1 од Статутот на Општина 
Велес (Службен гласник на Општина Велес 
бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21), а 
во согласност со член 17-а став 7 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен Весник на 
Република Македонија„ бр.З8/96, 6/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
Весник на Република Северна Македонија„бр. 
75/19,89/22 и 274/22)  и Правилник за формата и 
содржината на јавниот повик, начинот на 
поднесување на пријавата, обрасците за 
пријавување, начинот на бодување и селекција на 
кандидатите и други прашања во врска со 
спроведувањето на постапката за именување и 
разрешување на членови на управен, односно 
надзорен одбор на јавните претпријатија 
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(,,Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.283/22) 
 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање на Комисија за селекција за 

избор на член на Надзорниот одбор на 
Заедничко јавно претпријатие Регионален 

центар за згрижување на бездомни миленици 
и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА 

Кавадарци 
 
1.За членови на Комисија за селекција за избор на 

член на Надзорниот одбор на Заедничко јавно 

претпријатие Регионален центар за згрижување на 

бездомни миленици и ветеринарно здравство 

СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци, се именуваат: 

Анита Пивкова Претседател 

- Марија Чатмова( заменик претседател, 
вработени во Општина Велес) 

- Сања Самаракова член 
- Зорица Миладиновска(заменик член, 

вработени во организационата единица за 
управување со човечки ресурси во 
Општина Велес) 

- Сања Карабатова Игновска член  
- Надица Габерова (заменик член, 

вработени во Општина Велес). 
 
2. Комисијата од точка 1 на ова Решение е должна 
да ја спроведе постапката за селекција на 
кандидати по објавениот Јавен повик за 
пријавување на заинтересирани лица за избор на 
член на Надзорниот одбор на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци, согласно 
Законот за јавни претпријатија и Правилникот за 
формата и додржината на јавниот повик, начинот 
на поднесување на пријавата, обрасците за 
пријавување, начинот на бодување и селекција на 
кандидатите и други прашања во врска со 
спроведување на постапката за именување и 
разрешување на членови на управен одбор на 
јавните претпријатија. 
3. Комисијата изготвува ранг-листата, со предлог 
на кандидати за членови на надзорниот одбор на 
јавното претпријатие која ја доставува до 
основачот на јавното претпријатие, заради 
донесување на одлука за именување на членови 
на надзорниот одбор на јавното претпријатие. 
 

4.Ова Решение влегува во осмиот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Велес“. 
                                                                                                               
Број 25-2823/24                                                                                    
08.07.2024 година 
В е л е с      
                           
 

 Претседател 
 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
      

Бр.136 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за  утврдување на  

Урбанистички проект со план за парцелација 
на ГП 1.1, од ЛУПД за објекти со намена Г2-

Лесна и незагадувачка индустрија, на КП 1879, 
КП 1880 и КП 1881/1, КО Оризари-вгр, Општина 

Велес 
 
 

Се објавува Oдлуката за  утврдување на  
Урбанистички проект со план за парцелација на ГП 
1.1, од ЛУПД за објекти со намена Г2-Лесна и 
незагадувачка индустрија, на КП 1879, КП 1880 и 
КП 1881/1, КО Оризари-вгр, Општина Велес, што 
Советот на Општина Велес ja донесе на седницата 
одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/23      

   09.07.2024 година                  
 Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

 
Врз  основа на член 63, од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на 
Р.С.М.“ бр. 32/20 и 111/23).  член 22, став 1, точка 
1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 45 став 1 од  
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
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Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/09 и 08/21), по предлог на 
Градоначалникот,  

 
Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година донесе 
 
 

О Д Л У К А 
за  утврдување на  Урбанистички проект со 
план за парцелација на ГП 1.1, од ЛУПД за 

објекти со намена Г2-Лесна и незагадувачка 
индустрија, на КП 1879, КП 1880 и КП 1881/1, КО 

Оризари-вгр, Општина Велес 

 

Член 1 

Се утврдува Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 1.1, од ЛУПД за објекти со 
намена Г2-Лесна и незагадувачка индустрија, на 
КП 1879, КП 1880 и КП 1881/1, КО Оризари-вгр, 
Општина Велес, со вкупна површина од 16497 м². 

 
Член 2 

Комисијата за урбанизам формирана од 
Градоначалникот на Општина Велес, со  Решение 
бр.08-2232/1 од 05.05.2023 година, согласно член 
63 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Р.С.М.“ бр. 32/20 и 111/23), 
даде стручно мислење за утврдување на 
Урбанистички проект со план за парцелација на ГП 
1.1, од ЛУПД за објекти со намена Г2-Лесна и 
незагадувачка индустрија, на КП 1879, КП 1880 и 
КП 1881/1, КО Оризари-вгр, Општина Велес, 
донесен со Решение бр.1310-22 од 12.09.2022, 
изработен од Друштво за проектирање, трговија и 
инженеринг УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес, со 
тех бр 13/23 од Декември 2023 година, ревидиран 
од MАРИО-КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје, со тех.бр. 
311/23 од  Декември 2023 год. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука е составен дел на 

Урбанистички проект со план за парцелација на ГП 
1.1, од ЛУПД за објекти со намена Г2-Лесна и 
незагадувачка индустрија, на КП 1879, КП 1880 и 
КП 1881/1, КО Оризари-вгр, Општина Велес. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на  
Општина Велес”.     

 
 
Број 25-2823/25                                                                                  
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
                                 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
     
 
Бр.137 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за  утврдување на  

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со план за 
парцелација на ГП 1.6 и ГП 1.7, согласно ДУП: 
за централно градско подрачје, дел од урбан 
блок 32 во УЕ 4 – Општина Велес, одлука бр. 

07- 4382/5 од 14.09.2010 година 
 

Се објавува Oдлуката за  утврдување на  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со план за парцелација 
на ГП 1.6 и ГП 1.7, согласно ДУП: за централно 
градско подрачје, дел од урбан блок 32 во УЕ 4 – 
Општина Велес, одлука бр. 07- 4382/5 од 
14.09.2010 година, што Советот на Општина Велес 
ja донесе на седницата одржана на 05.07.2024 
година. 
 
Број 08-2833/24                         
09.07.2024 година 

   Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р.  
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Врз  основа на член 63, од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на 
Р.С.М.“ бр. 32/20 и 111/23).  член 22, став 1, точка 
1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/09 и 08/21), по предлог на 
Градоначалникот, Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на ден 05.07.2024 година 
донесе: 

 
О Д Л У К А 

за  утврдување на  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

со план за парцелација на ГП 1.6 и ГП 1.7, 

согласно ДУП: за централно градско подрачје, 

дел од урбан блок 32 во УЕ 4 – Општина 

Велес, одлука бр. 07- 4382/5 од 14.09.2010 год. 

 

Член 1 

Се утврдува Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 1.6 и ГП 1.7, согласно ДУП: 
за централно градско подрачје, дел од урбан блок 
32 во УЕ 4 – Општина Велес, одлука бр. 07- 4382/5 
од 14.09.2010 год., со вкупна површина од 734,58 
м². 
 

Член 2 
Комисијата за урбанизам формирана од 

Градоначалникот на Општина Велес, со  Решение 
бр.08-2232/1 од 05.05.2023 година, согласно член 
63 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Р.С.М.“ бр. 32/20 и 111/23), 
даде стручно мислење за утврдување на 
Урбанистички проект со план за парцелација на 
ГП 1.6 и ГП 1.7, согласно ДУП: за централно 
градско подрачје, дел од урбан блок 32 во УЕ 4 – 
Општина Велес, одлука бр. 07- 4382/5 од 
14.09.2010 год., изработен од Друштво за 
градежништво, промет, посредување и услуги 
ТИПИНГ ДООЕЛ Велес, со тех бр 0222-09/22-1 од 
Јануари 2024 година, ревидиран од „НИМАЕР“ 
ДООЕЛ Скопје, со тех.бр. 03-276/23 од  Февруари 
2024 год. 
 

Член 3 
Оваа Одлука е составен дел на 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со план за парцелација 
на ГП 1.6 и ГП 1.7, согласно ДУП: за централно 
градско подрачје, дел од урбан блок 32 во УЕ 4 – 
Општина Велес, одлука бр. 07- 4382/5 од 
14.09.2010 год. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот 
на објавувањето во „Службен гласник на  
Општина Велес”.     
 
                                                                                                              
Број 25-2823/26                                                                             
08.07.2024 година 
В е л е с 

 
Претседател 

на Советот на Општина Велес 
Даниел Јаневски с.р 

 
Бр.138 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за утврдување на 

потреба за пренамена на површина со класа 
на намена Рекреативно  зеленило во класа на 

намена А1- Домување во станбени куќи 
заради усогласување на намената на 

бесправните објекти изградени на КП бр.16374 
во КО Велес 

 
Се објавува Oдлуката за утврдување на 

потреба за пренамена на површина со класа на 
намена Рекреативно  зеленило во класа на 
намена А1- Домување во станбени куќи заради 
усогласување на намената на бесправните 
објекти изградени на КП бр.16374 во КО Велес, 
што Советот на Општина Велес ja донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 Број 08-2833/25     

   09.07.2024 година                                     
 Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 2 став 1 алинеја 5 од 

Правилникот за стандарди и вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(„Сл.весник на РМ 

бр.56/11,162/12,95/13,109/14,64/15, 217/15 и 

52/16) и член 45 став 1 од Статутот на Општина 

Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 

03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а по 

предлог на Градоначалникот, 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за пренамена на 
површина со класа на намена Рекреативно  
зеленило во класа на намена А1- Домување 
во станбени куќи заради усогласување на 

намената на бесправните објекти изградени 
на КП бр.16374 во КО Велес 

 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Велес 

утврдува потреба за пренамена на површина со 
класа на намена рекреативно зеленило во класа 
на намена А1-Домување во станбени куќи заради 
усогласување на намената на бесправните 
објекти изградени во КО Велес и тоа: 
 

1. КП бр.16374 за КО Велес  
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Велес". 
 

Број 25-2823/27   
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 

 

 

 

Бр.139 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на 
 КП бр.1543 во КО Башино село 

 
Се објавува Oдлуката за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.1543 во КО Башино 
село, што Советот на Општина Велес ja донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
Број 08-2833/26  

   09.07.2024 година  
 Велес  
 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе
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О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.1543 во КО Башино село 

 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Велес утврдува потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти изградени на 
катастарска парцела во опфат на  КО Башино 
село со намена А4-3 (викенд куќа), во идна 
урбанистичко планска документација и тоа: 
 

1. КП бр.1543 за КО Башино село 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Велес". 
 
                                                                                                            
Број 25-2823/28                                                                              
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
      на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
Бр.140 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на  
КП бр.334 и КП бр.335 во КО Караслари 

 

Се објавува Oдлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.334 и КП бр.335 во КО 
Караслари, што Советот на Општина Велес ja 
донесе на седницата одржана на 05.07.2024 
година. 
 
 Број 08-2833/27      

   09.07.2024 година                  
 Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на  

бесправните објекти изградени на 
КП бр.334 и КП бр.335 во КО Караслари 

 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Велес утврдува потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти изградени на 
катастарска парцела во опфат на  КО Велес со 
намена А4 (викенд куќи), во идна урбанистичко 
планска документација и тоа: 
 

1. КП бр.334 и КП бр. 335  за КО 
Караслари 
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Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Велес". 
                                                                                                                
Број 25-2823/29                                                                              
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
Бр.141 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.594/1 во КО Црквино 
 

Се објавува Oдлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.594/1 во КО Црквино, 
што Советот на Општина Велес ja донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/28                         

   09.07.2024 година                                 
 Велес   

Градоначалник  
на Општина Велес 

               Марко Колев с.р. 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.594/1 во КО Црквино 

 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Велес утврдува потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти изградени на 
катастарска парцела во опфат на  КО Велес со 
намена А1 (станбена куќа), во идна урбанистичко 
планска документација и тоа: 
 

1. КП бр.594/1 за КО Црквино 
 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Велес". 

Број 25-2823/30                                                                              
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
                                 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
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Бр.142 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.1503 во КО Башино село 
 
 

Се објавува Oдлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.1503 во КО Башино 
село, што Советот на Општина Велес ja донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
Број 08-2833/29      

  09.07.2024 година                  
Велес  

Градоначалник  
на Општина Велес 

              Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.1503 во КО Башино село 

 
Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Велес 
утврдува потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување 
на бесправните објекти изградени на катастарска 
парцела во опфат на  КО Велес со намена А4 
(викенд куќа), во идна урбанистичко планска 
документација и тоа: 
 

1. КП бр.1503 за КО Башино село 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот 
на објавувањето во "Службен гласник на Општина 
Велес".                                                                                    
 
 
Број 25-2823/31                                                                            
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
                                 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
Бр.143 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.1518/1 во КО Башино Село 
 

Се објавува Oдлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.1518/1 во КО Башино  
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Село, што Советот на Општина Велес ja донесе 
на седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 
 Број 08-2833/30      

   09.07.2024 година                  
 Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на  бесправните објекти 

изградени на 
КП бр.1518/1 во КО Башино Село 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Велес утврдува потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти изградени на 

катастарска парцела во опфат на  КО Велес со 

намена А4 (викенд куќа), во идна урбанистичко 

планска документација и тоа: 

 

1. КП бр.1518/1 за КО Башино Село 
    

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Велес". 

Број 25-2823/32                                                                                
08.07.2024 година 
В е л е с 

Претседател 
                                 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 

Бр.144 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на  
КП бр.1538 во КО Башино село 

 
 

Се објавува Oдлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.1538 во КО Башино 
село, што Советот на Општина Велес ja донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/31      

   09.07.2024 година                  
 Велес       
               
 

Градоначалник  
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на  

бесправните објекти изградени на КП бр.1538 
во КО Башино село 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Велес утврдува потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти изградени на 

катастарска парцела во опфат на  КО Башино 

село со намена А1-домување во станбени куќи, во 

идна урбанистичко планска документација и тоа: 

 

1. КП бр.1538 за КО Башино село 
    

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Велес". 

                                                                                                              
Број 25-2823/33                                                                                
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
                                 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 

 

Бр.145 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.4168/1 во КО Велес 
 

Се објавува Oдлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.4168/1 во КО Велес, 
што Советот на Општина Велес ja донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/32      

   09.07.2024 година                  
 Велес 
 
       
               

Градоначалник  
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 
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О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.4168/1 во КО Велес 
 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Велес утврдува потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти изградени на 

катастарска парцела во опфат на  КО Велес со 

намена А1 (станбена куќа), во идна урбанистичко 

планска документација и тоа: 

1. КП бр.4168/1 за КО Велес 
   

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Велес". 

                                                                                                             
Број 25-2823/34                                                                               
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
Бр.146 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.11343 во КО Велес 
 

Се објавува Oдлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.11343 во КО Велес, 
што Советот на Општина Велес ja донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/33      

   09.07.2024 година                  
 Велес 
 
 

       
              Градоначалник 

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.11343 во КО Велес 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Велес утврдува потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти изградени на 
катастарска парцела во опфат на  КО Велес со 
намена А4-3 (викенд куќа), во идна урбанистичко 
планска документација и тоа: 
 

1. КП бр.11343 за КО Велес 
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Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Велес". 

Број 25-2823/35                                                                                  
08.07.2024 година 
В е л е с 
 
 

Претседател 
                                на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
 
Бр.147 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.12596 и КП бр.11344/1 во 
КО Велес 

 
Се објавува Oдлуката за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.12596 и КП бр.11344/1 
во КО Велес, што Советот на Општина Велес ja 
донесе на седницата одржана на 05.07.2024 
година. 
 
 
 Број 08-2833/34      

   09.07.2024 година                  
 Велес   
 
                   

Градоначалник  
на Општина Велес  

Марко Колев с.р.  
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на  

бесправните објекти изградени на 
КП бр.12596 и КП бр.11344/1 во КО Велес 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Велес утврдува потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти изградени на 

катастарска парцела во опфат на  КО Велес со 

намена А4 (викенд куќа), во идна урбанистичко 

планска документација и тоа: 

1. КП бр.12596 и КП бр.11344/1 за КО 
Велес 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Велес".                                                                              

  Број 25-2823/36                                                                                
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
                                на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
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Бр.148 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.12489 и КП бр.11523 во КО 
Велес 

 
Се објавува Oдлуката за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.12489 и КП бр.11523 
во КО Велес, што Советот на Општина Велес ja 
донесе на седницата одржана на 05.07.2024 
година. 
 
 
 Број 08-2833/35      

   09.07.2024 година                  
 Велес       
               

 
Градоначалник 

на Општина Велес  
Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на  

бесправните објекти изградени на 
КП бр.12489 и КП бр.11523 во КО Велес 

 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Велес утврдува потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти изградени на 
катастарска парцела во опфат на  КО Велес со 
намена А1 (станбена куќа), во идна урбанистичко 
планска документација и тоа: 
 

1. КП бр.12489 и КП бр. 11523 за КО 
Велес 

   
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Велес". 
 

Број 25-2823/37                                                                                 
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
                              на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
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Бр.149 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.13957/1 во КО Велес 
 

Се објавува Oдлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.13957/1 во КО Велес, 
што Советот на Општина Велес ja донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 
 Број 08-2833/36      

   09.07.2024 година                  
 Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.13957/1 во КО Велес 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Велес утврдува потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти изградени на 

катастарска парцела во опфат на  КО Велес со 

намена А4 (викенд куќа), во идна урбанистичко 

планска документација и тоа: 

1. КП бр.13957/1 за КО Велес 
   

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Велес". 

                                                                                                               

Број 25-2823/38                                                                               
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
                                 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
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Бр.150 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.14072 во КО Велес 
 
 

Се објавува Oдлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.14072 во КО Велес, 
што Советот на Општина Велес ja донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/37      

   09.07.2024 година                  
 Велес   
 

 
Градоначалник  

на Општина Велес  
Марко Колев с.р. 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.14072 во КО Велес 
 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Велес утврдува потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти изградени на 

катастарска парцела во опфат на  КО Велес со 

намена А4 (викенд куќа), во идна урбанистичко 

планска документација и тоа: 

1. КП бр.14072 за КО Велес 
     

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Велес". 

                                                                                                             
Број 25-2823/39                                                                              
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
                                 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
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Бр.151 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на  
КП бр.14232/1 во КО Велес 

 
 

Се објавува Oдлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.14232/1 во КО Велес, 
што Советот на Општина Велес ja донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/38      

   09.07.2024 година                  
 Велес  
 
  

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на  

бесправните објекти изградени на КП 
бр.14232/1 во КО Велес 

 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Велес утврдува потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти изградени на 
катастарска парцела во опфат на  КО Велес со 
намена А1 (домување во станбени куќи), во идна 
урбанистичко планска документација и тоа: 
 

1. КП бр.14232/1 за КО Велес 
  

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Велес". 
                                                                                                              
Број 25-2823/40                                                                                 
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
Бр.152 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.14324 и КП бр. 14325 во КО 
Велес 
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Се објавува Oдлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.14324 и КП бр. 14325 
во КО Велес, што Советот на Општина Велес ja 
донесе на седницата одржана на 05.07.2024 
година. 
 
 
 Број 08-2833/39      

   09.07.2024 година                  
 Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на  

бесправните објекти изградени на 
КП бр.14324 и КП бр.14325 во КО Велес 

 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Велес утврдува потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти изградени на 
катастарска парцела во опфат на  КО Велес со 
намена А4 (викенд куќа), во идна урбанистичко 
планска документација и тоа: 
 

1. КП бр.14324 и КП бр.14325 за КО 
Велес 

 
 

 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Велес". 
                                                                                                             
Број 25-2823/41                                                                               
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
                                 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 

Бр.153 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за донесување 
Правилник за изменување на Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење 

на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Велес за субвенционирање на 
физички лица од подрачјето на Општина 

Велес за купен велосипед 
 

Се објавува Заклучокот за донесување 
Правилник за изменување на Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на 
финансиски средства од Буџетот на Општина 
Велес за субвенционирање на физички лица од 
подрачјето на Општина Велес за купен велосипед, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/40      

   09.07.2024 година                  
 Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за донесување Правилник за изменување на 

Правилникот за условите, начинот и 
постапката за користење на финансиски 

средства од Буџетот на Општина Велес за 
субвенционирање на физички лица од 

подрачјето на Општина Велес  
за купен велосипед 

 
 1.Советот на Општина Велес го донесе 
Правилникот за изменување на Правилникот за 
условите, начинот и постапката за користење на 
финансиски средства од Буџетот на Општина 
Велес за субвенционирање на физички лица од 
подрачјето на Општина Велес за купен велосипед. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25-2823/42                                                                                
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ’’ број 05/02), а во согласност со член 
45, став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес” број 12/06, 
03/09, 19/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а по 
предлог на Градоначалникот 

Советот на Општина Велес, на седницата 
одржана на 05.07.2024 година,  донесе 

 
ПРАВИЛНИК 

за изменување на Правилникот за условите, 
начинот и постапката за користење на 

финансиски средства од Буџетот на Општина 
Велес за субвенционирање на физички лица 

од подрачјето на Општина Велес за купен 
велосипед 

Член 1 
Со овој Правилник се врши изменување на 

Правилникот за условите, начинот и постапката за 
користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Велес за субвенционирање на физички 
лица од подрачјето на Општина Велес за купен 
велосипед и тоа:  

Член 4 став 3 се менува и гласи: ,,Јавниот 

повик трае од 20 работни  дена. 

Во член 5 став 2 бројот „3.000,00“ се 
заменува со бројот „4.500,00“. 

Член 6 став 1 алинеја 3 бројот „24“ се 
заменува со бројот „20“. 

Член 7 став 1, алинеја 2 се менува и гласи: 

,, Изјава заверена на Нотар дека барателот е 

согласен неговите лични податоци да се користат 

исклучиво за користење на финансиски средства 

од Буџетот на Општина Велес за 

субвенционирање на физички лица за купен 

велосипед (Изјавата ќе биде објавен на интернет 

страната на Општина Велес www.veles.gov.mk)”  . 

Член 8 се менува и гласи:  

,,Градоначалникот со решение именува 

членови на Комисијата за спроведување на 

постапка за субвенционирање на физички лица за 

купен велосипед. Комисијата е  составена од 

претседател и 2 члена од општинската 

администрација. 

      Комисијата по завршувањето на 

својата работа, должна е да достави 

Информација до Градоначалникот и Советот на 

Општина Велес.“ 

Во член 9 став 1 по зборот доставува се 

додаваат зборовите „електронски на 

euslugi@veles.gov.mk или“. 

 
Член 2 

Овој Правилник влегува на сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес”. 

                                                                                                              

Број 25-2823/42                                                                                
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
                               на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
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Бр.154 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање согласност 
за продолжување на времено користење на 
објект на Центарот за развој на Вардарски 

плански регион  
 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност за продолжување на времено 
користење на објект на Центарот за развој на 
Вардарски плански регион, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 05.07.2024 година. 
 
Број 08-2833/41     
09.07.2024 година                  
Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ"бр.5/02), 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес" бр. 12/06,13/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 

06/19),а согласно член 2 од Одлуката за давање 

на времено користење недвижна ствар на 

Центарот за развој на вардарски Плански регион 

(„Сл. гласник на Општина Велес“ бр. 5/14) 

 Советот на Општина Велес на својата 

одржана седница на 05.07.2024 година донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност за продолжување на 
времено користење на 

објект на Центарот за развој на Вардарски 
плански регион 

 
 

1.Со ова Решение се дава согласност за 

продолжување на времено користење на 

простории од објект сопственост на Општина 

Велес, на корисникот Центар за развој на 

Вардарски плански регион, за период од 10 

години. 

2.Недвижноста се наоѓа на ул.,,Шефки 

Сали”, Велес (зграда на поранешно Радио Велес) 

на КП бр.1971 КО Велес, запишана во ИЛ 

бр.23410.  

3. Се овластува Градоначалникот на 

Општина Велес да склучи  нов Анекс кон 

Договорот бр.08-4790/1, за регулирање на 

правата и обврските согласно дадената 

согласност од Советот. 

 4.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Oпштина Велес". 

Број 25-2823/43                                                                     
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
 
Бр.155 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање согласност 

на Годишен план  за вработување за 2025 
година на Локална библиотека ,,Гоце 

Делчев“,Велес 
 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишен план  за вработување за 
2025 година на Локална библиотека „Гоце  
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Делчев“,Велес, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 05.07.2024 
година. 
 
 
 Број 08-2833/42     
 09.07.2024 година                 
Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ" бр.5/02), член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес" 

бр.12/06,13/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а согласно член 20-б ст.1 т.3 од Законот за 

вработените во јавниот сектор („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 

35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.143/19 и 14/20) 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 05.07.2024 година, донесе 

Р Е  Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2025 година на  Локална 
библиотека „Гоце Делчев“ Велес 

 

1. Со ова Решение се дава 

согласност на Годишниот план за вработување за 

2025 година на  Локална библиотека „Гоце 

Делчев“ Велес со бр.01-162/1 од 07.06.2024 

година. 

 
 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес". 

Број 25-2823/44                                                                      
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
                                 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
 
 

 

 

Бр.156 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање согласност 

на Годишен план  за вработување за 2025 
година на СОУ „Гимназија Кочо Рацин Велес 

 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишен план  за вработување за 
2025 година на СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/43      

   09.07.2024 година                  
 Велес   
 

      
             Градоначалник 

на Општина Велес  
Марко Колев с.р. 

 

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ" бр.5/02), член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 

198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 59-д од 

Законот за средното образование („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 

34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 

55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 

30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 229/20) и 

член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 

(„Службен гласник на Општина Велес" бр. 

12/06,13/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 06/19), 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 05.07.2024 година, донесе 



09-јули-2024 Службен гласник на Општина Велес Бр.8 стр.608 

 

 
Р Е  Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Годишен план  за 
вработување за 2025 година на СOУ 

„Гимназија Кочо Рацин“, Велес 
 

1. Со ова Решение се дава согласност на 

Годишниот план за вработување за 2025 година 

на СOУ „Гимназија Кочо Рацин“, Велес со бр.04-

272/2 од 02.04.2024 година. 

 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес". 

Број 25-2823/45                                                                     
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
                             на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
Бр.157 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање согласност 

на Годишен план  за вработување за 2025 
година на ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес 

 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишен план  за вработување за 
2025 година на ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/44                

   09.07.2024 година                  
 Велес   
 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ" бр.5/02), член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 

198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 59-д од 

Законот за средното образование („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 

34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 

55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 

30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 229/20) и 

член 45 став 1 од Статутот на Општина Велес 

(„Службен гласник на Општина Велес" бр. 

12/06,13/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 06/19), 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 05.07.2024 година, донесе 

 

 

Р Е  Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Годишен план  за 
вработување за 2025 година на ОСУ „Јовче 

Тесличков“, Велес 
 

1. Со ова Решение се дава 

согласност на Годишниот план за вработување за 

2025 година на ОСУ „Јовче Тесличков“, Велес со 

бр.01-208/1 од 19.04.2024 година. 

 
 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес". 

 
Број 25-2823/46                                                                      
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
                                 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 



09-јули-2024 Службен гласник на Општина Велес Бр.8 стр.609 

Бр.158 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање согласност 

на Годишен план  за вработување за 2025 
година на ССOУ „Димитрија Чуповски“ Велес 

 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишен план  за вработување за 
2025 година на ССOУ „Димитрија Чуповски“ 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/45      

   09.07.2024 година                  
 Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ" бр.5/02), член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 

198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 59-д од 

Законот за средното образование („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 

34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 

55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 

30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.229/20) и член 

45 став 1 од Статутот на Општина Велес 

(„Службен гласник на Општина Велес" 

бр.12/06,13/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 06/19), 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 05.07.2024 година, донесе 

 
 
 

Р Е  Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Годишен план  за 

вработување за 2025 година на ССOУ 
„Димитрија Чуповски“, Велес 

 

1. Со ова Решение се дава согласност на 
Годишниот план за вработување за 2025 
година на ССOУ „Димитрија Чуповски“, Велес 
со бр.04-152/1 од 05.04.2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во "Службен гласник 
на Општина Велес". 

 
Број 25-2823/47                                                                      
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 

Бр.159 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање согласност 
на Годишен план  за вработување за 2025 
година на ООУ „ Васил Главинов“ Велес 

 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишен план  за вработување за 
2025 година на ООУ „ Васил Главинов“, Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 Број 08-2833/46       
09.07.2024 година                       
 Велес 
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 



09-јули-2024 Службен гласник на Општина Велес Бр.8 стр.610 

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ" бр.5/02), член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 

198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 84 од 

Законот за основното образование („Сл.весник на 

РСМ“бр. 161/19 и 229/20) и член 45 став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес" бр. 12/06,13/09, 18/10, 15/14, 

15/18 и 06/19), 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 05.07.2024 година, донесе 

Р Е  Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Годишен план  за 
вработување за 2025 година на ООУ „Васил 

Главинов“, Велес 
 

1. Со ова Решение се дава согласност на 

Годишниот план за вработување за 2025 година 

на ООУ „Васил Главинов“, Велес со бр.02-192/1 од 

23.05.2024 година. 

 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес". 

                                                                                                 
Број 25-2823/48                                                                     
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
                              на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
Бр.160 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање согласност 
на Годишен план  за вработување за 2025 

година на ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес 
 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишен план  за вработување за 
2025 година на ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 Број 08-2833/47    
09.07.2024 година                        
Велес 
 

Градоначалник 
   на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ" бр.5/02), член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 

198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 84 од 

Законот за основното образование („Сл.весник на 

РСМ“бр. 161/19 и 229/20) и член 45 став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес" бр. 12/06,13/09, 18/10, 15/14, 

15/18 и 06/19), 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 05.07.2024 година, донесе 

 
Р Е  Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Годишен план  за 
вработување за 2025 година на ООУ 

„Св.Кирил и Методиј“, Велес 
 

1. Со ова Решение се дава согласност на 

Годишниот план за вработување за 2025 година 

на ООУ „Св.Кирил и Методиј“, Велес со бр.04-

182/1 од 09.05.2024 година. 

 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес". 

 
Број 25-2823/49                                                                       
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 



09-јули-2024 Службен гласник на Општина Велес Бр.8 стр.611 

Бр.161 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање согласност 
на Годишен план  за вработување за 2025 
година на ООМУ „Стефан Гајдов“ Велес 

 
Се објавува Решението за давање 

согласност на Годишен план  за вработување за 
2025 година на ООМУ „Стефан Гајдов“ Велес, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/48      

   09.07.2024 година                  
 Велес 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ" бр.5/02), член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 

198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 84 од 

Законот за основното образование („Сл.весник на 

РСМ“бр. 161/19 и 229/20) и член 45 став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес" бр. 12/06,13/09, 18/10, 15/14, 

15/18 и 06/19), 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 05.07.2024 година, донесе 

 

Р Е  Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Годишен план  за 

вработување за 2025 година на ООМУ 
„Стефан Гајдов“, Велес 

 

1. Со ова Решение се дава согласност на 

Годишниот план за вработување за 2025 година 

на ООМУ „Стефан Гајдов“, Велес со бр.01-83/1 од 

05.03.2024 година. 

 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес". 

 
Број 25-2823/50                                                                    
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
 
Бр.162 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање согласност 

на Годишен план  за вработување за 2025 
година на ООУ „Стојан Бурчевски - Буридан“ 

с.Иванковци Велес 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишен план  за вработување за 
2025 година на ООУ „Стојан Бурчевски - Буридан“ 
с.Иванковци Велес, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/49      

   09.07.2024 година                  
 Велес 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

 

 



09-јули-2024 Службен гласник на Општина Велес Бр.8 стр.612 

 

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ" бр.5/02), член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 

198/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 84 од 

Законот за основното образование („Сл.весник на 

РСМ“бр. 161/19 и 229/20) и член 45 став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 

Општина Велес" бр. 12/06,13/09, 18/10, 15/14, 

15/18 и 06/19), 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 05.07.2024 година, донесе 

Р Е  Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Годишен план  за 

вработување за 2025 година на ООУ „Стојан 
Бурчевски - Буридан“ с.Иванковци, Велес 

 
 

1. Со ова Решение се дава согласност на 

Годишниот план за вработување за 2025 година 

на ООУ „Стојан Бурчевски - Буридан“ 

с.Иванковци, Велес со бр.04-109/1 од 04.04.2024 

година. 

 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес". 

                                                                                                  
Број 25-2823/51                                                                    
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
Бр.163 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање согласност 
на изменa на Годишен план  за вработување 
за 2025 година на ООУ „Панко Брашнаров“ 

Велес 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на изменa на Годишен план  за 
вработување за 2025 година на ООУ „Панко 
Брашнаров“ Велес, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
05.07.2024 година. 
 
 Број 08-2833/50      

   09.07.2024 година                  
Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
               

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02), член 84 од Законот за 
основното образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 
229/20), член 20-б од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и член 45, став 1, 
од Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина 
Велес”бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 
08/21), 

 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе 
 
 

Решение 
за давање согласност на Изменет Годишен 

план за вработување за 
 2025 година на OOУ „Панко Брашнаров“ 

Велес 
 

 

1. Со ова Решение се дава 

согласност на Изменет Годишен план за 

вработување за 2025 година на OOУ „Панко 

Брашнаров“ Велес со број 01-423/1 од 17.06.2024 

година. 
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 2. Ова решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на  објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25-2823/52                                                                       
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
Бр.164 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за разрешување 

претставник на Општина Велес за член на 
Училишен одбор во ООУ ,,Васил Главинов” 

Велес 
 

Се објавува Решението за разрешување 
претставник на Општина Велес за член на 
Училишен одбор во ООУ „Васил Главинов” Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/51     

   09.07.2024 година                  
 Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р.  
 

 

Врз основа на член 106 став 2 од Закон за 

основното образование („Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 

229/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локалната самоуправа ( „Сл. весник на РМ“ бр. 

5/02) и член 45, став 1 од Статутот на  Општина 

Велес („Сл. гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 

03/09, 18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21) 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 05.07.2024 година, донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за разрешување претставник на Општина 
Велес за член на Училишен одбор во ООУ 

,,Васил Главинов” Велес 
 

 

1. Ивана Димовска, се разрешува од 
должност член на Училишен одбор во ООУ 
,,Васил Главинов” Велес како претставник на 
Општина Велес поради истек на тригодишен 
мандат.  

2. Ова Решение влегува во осмиот 
ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 
 

Број 25-2823/53                                                                      
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
      на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
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Бр.165 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за именување 

претставник на Општина Велес за член на 
Училишен одбор во ООУ ,,Васил 

Главинов”Велес 
 

Се објавува Решението за именување 
претставник на Општина Велес за член на 
Училишен одбор во ООУ „Васил Главинов” Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 Број 08-2833/52      

   09.07.2024 година                  
 Велес 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 106 став 2 од Закон за 

основното образование („Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 

229/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локалната самоуправа ( „Сл. весник на РМ“ бр. 

5/02) и член 45, став 1 од Статутот на  Општина 

Велес („Сл. гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 

03/09, 18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21) 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 05.07.2024 година, донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за именување претставник на Општина Велес 
за член на Училишен одбор во ООУ ,,Васил 

Главинов” Велес 
 

1. Надица Костова претставник на 
Општина Велес, се именува за член на Училишен 
одбор во ООУ ,,Васил Главинов” Велес.  
 

2. Ова Решение влегува во осмиот 
ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 
 

Број 25-2823/54                                                                     
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
Бр.166 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за одобрување 

финансиски средства од Буџетот на Општина 
Велес за 2024 година (за лекување) 

 
Се објавува Решението за одобрување 

финансиски средства од Буџетот на Општина 
Велес за 2024 година (за лекување), што Советот 
на Општина Велес го донесе на седницата 
одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/53      

   09.07.2024 година                  
 Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 5 став 1 алинеа 3 од 

Правилникот за утврдување на критериуми за 

доделување финансиски средства од Буџетот на 

Општина Велес со бр.25-3143/8 од 01.07.2022 

година и член 20 од Одлуката за извршување на 

Буџетот на Општина Велес за 2024 година 

(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.19/23),   
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 Советот на Општина Велес на седница 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 

за одобрување на финансиски средства 

од  Буџетот на Општина Велес за 2024 година 

 

1.Се одобрува исплата на финансиски 

средства од Буџетот на Општина Велес за 2024 

година во висина од 35.000,00 денари, на име 

еднократна парична помош на Мартин Талевски 

за лекување во странство.  

 
1. Средствата за оваа намена ќе 

бидат исплатени од Буџетот на Општина Велес за 

2024 година, Програма А-Совет на Општина 

Велес, Потпрограма А0 – Совет на Општина 

Велес, категорија 41, ставка 413 потставка, 

413110 – тековни резерви.  

 

2. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања при Општина Велес да го 

изврши наведеното решение.  

 

3. Ова Решение влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 

"Службен гласник на Општина Велес".   

                                                                                                    

Број 25-2823/55                                                                       
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
Бр.167 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање согласност 
на Одлука за определување на почетна цена 

за издавање на деловен простор под закуп во  
Спортска сала ,,Гемиџии” Велес (приземје- 

тераса) 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за определување на 
почетна цена за издавање на деловен простор 
под закуп во Спортска сала ,,Гемиџии” Велес 
(приземје- тераса), што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/54      

   09.07.2024 година                  
 Велес 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл. весник на 

РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес ("Сл.гласник на Општина Велес" 

бр.12/06, 13/09, 18/10 и 15/14, 15/18, 06/19 и 

08/21),   

   Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 05.07.2024 година, донесе   

   

Р Е  Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлука за 

определување на почетна цена за издавање 
на деловен простор под закуп во 

Спортска сала ,,Гемиџии” Велес (приземје и 
тераса) 

   

 

 1. Со ова Решение се дава согласност на 

Одлуката за определување на почетна цена за 

издавање на деловен простор под закуп во 

Спортска сала ,,Гемиџии” Велес со број 01-64/2 

од 12.04.2024 година донесена од Управниот 

одбор  на  ЈП ,,Парк – Спорт и Паркинзи” Велес, 

на седницата одржана на 12.04.2024 година.  

2.Деловните простории се лоцирани на 

кат 1 од југо-западна страна со површина од 

111м2  и приземје-тераса од северозападна 

страна со површина од 325м2, на Спортска сала 

„Гемиџии“ на ЈП „Парк – Спорт и Паркинзи“ 

Велес. 

 

 

 



09-јули-2024 Службен гласник на Општина Велес Бр.8 стр.616 

 

  3.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес".  

Број 25-2823/56      

08.07.2024 година                                                   

В е л е с 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 

Бр.168 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање согласност 
на  

Одлука за определување на почетна цена за 
издавање на деловен простор под закуп во 
Спортска сала ,,Гемиџии” Велес (деловен и 

магацински простори)  
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за определување на 
почетна цена за издавање на деловен простор 
под закуп во Спортска сала ,,Гемиџии” Велес 
(деловен и магацински простори), што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 05.07.2024 година. 
 
 Број 08-2833/55      

   09.07.2024 година                  
 Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл. весник на 

РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес ("Сл.гласник на Општина Велес" 

бр.12/06, 13/09, 18/10 и 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),   

      

   Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 05.07.2024 година, донесе   

   

Р Е  Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлука за 

определување на почетна цена за издавање 
на деловен простор под закуп во 

Спортска сала ,,Гемиџии” Велес (деловен и 
магацински) 

  

  

 1. Со ова Решение се дава согласност на 

Одлуката за определување на почетна цена за 

издавање на деловен простор под закуп во 

Спортска сала ,,Гемиџии” Велес со број 01-89/2 од 

05.06.2024 година донесена од Управниот одбор  

на  ЈП ,,Парк – Спорт и Паркинзи” Велес, на 

седницата одржана на 05.06.2024 година.  

2.Деловните простории се лоцирани: на 

кат 2 од северната страна со површина од 116м2 ; 

на кат 1 од североисточната страна со површина 

од 100м2; на приземје на североисточна страна со 

површина од 78м2 и магацински простор во 

сутерен од северозападната страна со површина 

од 231м2 на Спортска сала „Гемиџии“ на ЈП „Парк 

– Спорт и Паркинзи“ Велес. 

 

  3.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес".  

   

Број 25-2823/57     

08.07.2024 година                                                      

В е л е с   

 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
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Бр.169 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање согласност 
на Одлука за определување на почетна цена 

за издавање на деловен простор под закуп во 
Спортска сала ,,Гемиџии” Велес 

 (деловни простории и магацини на ниво 3) 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлука за определување на 
почетна цена за издавање на деловен простор 
под закуп во Спортска сала „Гемиџии” Велес 
(деловни простории и магацини на ниво 3), што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 Број 08-2833/56      

   09.07.2024 година                  
 Велес 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл. весник на 
РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес ("Сл.гласник на Општина Велес" 
бр.12/06, 13/09, 18/10 и 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),   

      
   Советот на Општина Велес на 

седницата одржана на 05.07.2024 година, донесе   
    

Р Е  Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлука за 

определување на почетна цена за издавање 
на деловен простор под закуп во 
Спортска сала ,,Гемиџии” Велес 

(деловни простории и магацини на ниво 3) 
   
 1. Со ова Решение се дава согласност на 

Одлуката за определување на почетна цена за 
издавање на деловен простор под закуп во 
Спортска сала ,,Гемиџии” Велес со број 01-96/2 од 
25.06.2024 година донесена од Управниот одбор  
на  ЈП ,,Парк – Спорт и Паркинзи” Велес, на 
седницата одржана на 20.06.2024 година.  

 
2.Деловните простории и магацини се 

лоцирани на: ниво 3 од западната страна со 
површина од 351м2 и помошна просторија – 
ТЕРАСА (југо-запад) со површина од 74м2; КП3 на 
ниво 1 (Кат 1) од северо –источна страна со 
површина од 313м2; сутерен (приземје), кота 0,60, 
од северо-западна страна со површина од 111м2 
и магацински простор во сутерен (приземје) кота 
0,060, од северо-западна страна со површина од 
461м2, со можност за делба на  II  дела и тоа 
површина на I дел од 232 м2 и II дел со површина 
од 228м2, на Спортска сала „Гемиџии“ на ЈП „Парк 
– Спорт и Паркинзи“ Велес. 

  
 3.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Велес".  

   
Број 25-2823/58                             
08.07.2024 година                                                   
В е л е с 

Претседател  
на Советот на Општина Велес,  

Даниел Јаневски 
 

Бр.170 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
годишна Програма за работа за период 01.01.-

31.12.2024 година на ЈП ,,Парк – Спорт и 
Паркинзи” Велес 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување 

годишна Програма за работа за период 01.01.-
31.12.2024 година на ЈП „Парк – Спорт и Паркинзи” 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 Број 08-2833/57     

   09.07.2024 година                  
 Велес 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа (Службен 
весник на РМ бр.5/02) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес (Службен гласник на 
Општина Велес бр.12/06 03/09,18/10, 15/14, 15/18, 
06/19 и 08/21) 

 
Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 05.07.2024 година донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување Годишна програма за работа за 
период 01.01.-31.12.2024 година на ЈП „Парк – 

Спорт и Паркинзи” Велес 
 
 

1.Советот на Општина Велес ја усвои 
Годишната програма за работа за период 01.01.-
31.12.2024 година на ЈП „Парк – Спорт и Паркинзи” 
Велес. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“. 

Број 25-2823/59      
08.07.2024 година                                                   
В е л е с 
 

Претседател 
                                на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
Бр.171 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за распределба на 

финансиски средства за поддршка на 
квалитетен спорт во Општина Велес за 2024 

година 
 

Се објавува Решението за распределба на 
финансиски средства за поддршка на квалитетен 
спорт во Општина Велес за 2024 година, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/58      

   09.07.2024 година                  
 Велес 
 

Градоначалник              
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 22, став 1, точка 6 од Законот 

за локалната самоуправа („Сл. Весник на РМ“, бр, 

5/02),  член 22-а став 1 алинеја 5 од Законот за 

спортот („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 

64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 

153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16, 190/16 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 98/19, 244/19, 53/24 и 74/24) и 

член 45, став 1 од Статутот на Општина Велес 

(„Сл. гласник на Општина Велес“ бр. 12/06,3/09, 

18/10, 15/14, 15/18, 6/19,08/21), а согласно 

Програмата за активностите на Општина Велес во 

областа на спортот во 2024 година („Сл гласник на 

Општина Велес“ бр.17/23),   

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 05.07.2024 година, донесе  

  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за распределба на финансиски средства за  

поддршка на квалитетен спорт во Општина 

Велес за 2024 година  

  

 

1. Со ова решение се врши 

распределба на средствата од Буџетот на 

Општина Велес на спортските клубови и 

спортисти од општината, согласно Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на 

спортот во 2024 година, дел 3. Поддршка на 

спортот во градот, реден број 3.1.Поддршка на 

квалитетен спорт – надоместок за користење на 

спортски објекти, за што се предвидени средства 

во висина од 1.750.000,00 денари и реден број 

3.2.Поддршка на младински екипи – надоместок 

за користење на спортски објекти за што се 

предвидени средства во висина од 400.000,00 

денари.  
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2. Распределбата на средствата е прикажана во следниот преглед:  

  -Поддршка на квалитетен спорт – надоместок за користење на спортски објекти,  

 

Ред.бр.  Име на спортската организација      
Сениорски екипи  

МКД  Трансфер на средства   
  

1  Фудбалски клуб „БОРЕЦ 1919"  110.000  ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес  

2  Женски фудбалски клуб „БОРЕЦ"  100.000  ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес  

3  Фудбалски клуб „ПРЕВАЛЕЦ"   110.000  Сметка на клубот  

4  Фудбалски клуб „ИЛИНДЕН БС"  25.000  Трансфер во ОФС- Велес   

5  Фудбалски клуб „МЛАДОСТ"  25.000 Трансфер во ОФС - Велес  

6 Фудбалски клуб „ФОРЦА НОВА"  25.000 Трансфер во ОФС - Велес  

7  ФК „ТОПОЛКА“  25.000 Сметка на клубот  

8 Фудбалски клуб „ГОРСКИ"  25.000 Трансфер во ОФС - Велес  

9  ГОК „Борец“  155.000  
60.000  

ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
Сметка на клубот  

10 Кошаркарски клуб „БОРЕЦ БАСКЕТ“  110.000  
105.000  

ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
 ДСУ  РЦСОО „Коле Неделковски“ 
Велес 

11  МРК „БОРЕЦ“  50.000  ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес  

12  Ракометен клуб ,,БИСИНОВ ФРУИТЛЕНД”  100.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

13 Клуб за гимнастички спортови ,,ПАРТИЗАН” 30.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

14  Кајакарски кану клуб „ВИЛА ЗОРА“  10.000  Сметка на клубот  

15  „КАЈАК КЛУБ БАБУНА“  55.000  Сметка на клубот  

16  Кајакарски кану клуб „ВАРДАР“  60.000  Сметка на клубот  

17  Кајакарски кану клуб „ГЕМИЏИИ“  15 .000  Сметка на клубот  

18  Кајакарски кану клуб „АРКА БОРЕЦ“  45.000  Сметка на клубот  

19  Карате клуб „ГЛАДИЈАТОР“  30.000  ООУ ,,Васил Главинов” Велес  

20  Карате клуб „БУДО“  15.000  Сметка на клубот  

21  Клуб за бразилско Џиу Џицу ,,БУДО”   15.000  Сметка на клубот  

22  Кик бокс клуб „БУДО” 15.000  Сметка на клубот  

23 Здружение на спортски риболовци „БАБУНА”  20.000  Сметка на клубот  

24 Здружение на спортски риболовци 
„КРКУШКА”  

15.000  Сметка на клубот  

25 Тениски клуб „БОРЕЦ”  20.000  Сметка на клубот  

26  Мото Клуб „МОТО ВЕЛЕС”  35.000  Сметка на клубот  

27  КМФ КЕГИ МОБИЛ  50.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес  

28 Атлетски клуб „ВЕЛЕС”  15.000  Сметка на клубот  

29  Боречки клуб „БОРЕЦ”  40.000 
10.000  

ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес  
Сметка на клубот 

30 Боксерски клуб „Борец”  20.000  ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес  

31 Пингпонгарски клуб „Борец Тим”  15.000  ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес  

32 Пингпонгарски клуб „Патриот Галакси”  10.000  ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес  

33 Младински велосипедски клуб „Велес”  60.000  Сметка на клубот  

34 Стрелашки клуб „ВЕЛЕС”  60.000  Сметка на клубот  

35 ЗСР „Клуб 28”  15.000  Сметка на клубот  

36 Сојуз на спортови  50.000  Сметка на сојузот  

    

    

    

Вкупно  1.750.000,00   
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  - Поддршка на младински екипи – надоместок за користење на спортски објекти  

  

Ред. 
број  

Име на спортската организација 
Младински и кадетски екипи  

МКД  Трансфер на средства  
  

1  ЖОК „Борец”  20.000  ООУ ,,Васил Главинов” Велес 

2  ГОК „Борец“  30.000  Сметка на клубот 

3  Карате клуб ГЛАДИЈАТОР  14.000  ООУ ,,Васил Главинов” Велес 

4  Академија Нацев - фудбал  20.000  Сметка на клубот 

5  Женски одбојкарски клуб „Виола“  10.000  Сметка на клубот  

6  Кошаркарски клуб „БОРЕЦ БАСКЕТ“  30.000  ДСУ РЦСОО „Коле Неделковски“  

7  Ракометен клуб ,,БИСИНОВ ФРУИТЛЕНД”  25.000  Сметка на клубот  

8  Тениски клуб Борец  30.000  ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес  

9  МВК Велес  25.000  Сметка на клубот  

10  Кајакарски кану клуб „ВИЛА ЗОРА“  10.000  Сметка на клубот  

11  „КАЈАК КЛУБ БАБУНА“  22.000  Сметка на клубот  

12  Кајакарски кану клуб „ВАРДАР“  22.000  Сметка на клубот  

13  Кајакарски кану клуб „ГЕМИЏИИ“  30.000  Сметка на клубот  

14  Стрелачки клуб „Велес“  25.000  Сметка на клубот  

15  Кајакарски кану клуб „АРКА БОРЕЦ“  22.000  Сметка на клубот  

16  Здружение на спортски риболовци „БАБУНА“  10.000  Сметка на клубот  

17 Боречки клуб „Борец“  15.000  ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес  

18 Фудбалски клуб ,,БОРЕЦ ЈУНИОР”   30.000  ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес  

19  Здружение на спортски риболовци 
,,ПРОФЕСИОНАЛ ТИМ”  

10.000  Сметка на клубот 

Вкупно  400.000,00   

  

2.Ова Решение влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“. 

   

Број 25-2823/60          
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
                                                                                                                 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
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Бр.172 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за разрешување член 
(претседател) на Комисија за изготвување на 

Програма на Совет на Општина Велес  
 
 

Се објавува Решението за разрешување 
член (претседател) на Комисија за изготвување на 
Програма на Совет на Општина Велес, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/59      

   09.07.2024 година                  
 Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 32, точка 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21),  
 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување член (претседател)  на 

Комисија за  изготвување на Програма на 
Советот на општина Велес 

 
 
1.Од член (претседател) на Комисија за  

изготвување на Програма на Советот на општина 
Велес се разрешува:  

 
- Зоран Љутков. 

 
 

2.Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 
 
Број 25-2823/61    
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
Бр.173 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за именување член 
(претседател) на Комисија за изготвување на 

Програма на Совет на Општина Велес 
 
 

Се објавува Решението за именување 
член (претседател) на Комисија за изготвување на 
Програма на Совет на Општина Велес, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/60      

   09.07.2024 година                  
 Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
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Врз основа на член 32, точка 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21),   

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување член (претседател) на  

Комисија за  изготвување на Програма на 
Советот на општина Велес 

 
 
1.За член (претседател) на Комисија за  

изготвување на Програма на Советот на општина 
Велес се именува:  

 
- Даниел Јаневски. 

 
2.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 
 

Број 25-2823/62    
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 

Бр.174 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за разрешување член 
(претседател) на Комисија за финансирање, 

Буџет и локален економски развој 
 
 
 
 

Се објавува Решението за разрешување 
член (претседател) на Комисија за финансирање, 
Буџет и локален економски развој, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 05.07.2024 година. 
 
 Број 08-2833/61      

   09.07.2024 година                  
 Велес 
 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 32, точка 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21),   

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување член (претседател)  на 
Комисија за финансирање, Буџет и локален 

економски развој 
 

1.Од член (претседател) на Комисија за 
финансирање, Буџет и локален економски развој 
на општина Велес се разрешува:  

 
- Даниел Јаневски. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 
 
Број 25-2823/63    
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
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Бр.175 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за именување член на 
Комисија за финансирање, Буџет и локален 

економски развој 
 
 

Се објавува Решението за именување 
член на Комисија за финансирање, Буџет и 
локален економски развој, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 05.07.2024 година. 

 
 Број 08-2833/62      

   09.07.2024 година                  
 Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 32, точка 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21),  

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување член на 

 Комисија за финансирање, Буџет и локален 
економски развој 

 
 
1.Николче Наков се именува за член на 

Комисијата за финансирање, Буџет и локален 
економски развој на општина Велес. 
 
 
 
 
 
 

2.Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 
                                                                                                                  

Број 25-2823/64    
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
Бр.176 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за именување 

претседател на Комисија за финансирање, 
Буџет и локален економски развоj 

 
 

Се објавува Решението за именување 
претседател на Комисија за финансирање, Буџет 
и локален економски развоj, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/63     
 09.07.2024 година                                 
 Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 32, точка 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21),  
 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за именување претседател  на 
 Комисија за финансирање, Буџет и локален 

економски развој 
 

 
1.Нада Јованова се именува за 

претседател на Комисијата за финансирање, 
Буџет и локален економски развој на општина 
Велес. 
 

2.Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 

 
Број 25-2823/65    
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
Бр.177 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за разрешување член 

на Комисија за урбанизам, комунални 
дејности и заштита на животната средина 

 
Се објавува Решението за разрешување 

член на Комисија за урбанизам, комунални 
дејности и заштита на животната средина, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 
 Број 08-2833/64      

   09.07.2024 година                  
 Велес 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 32, точка 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21),  

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување член на Комисија за 

урбанизам,  комунални дејности и заштита на 
животната сред 

ина 
 
1.Од член на Комисијата за урбанизам, 

комунални дејности и заштита на животната 
средина се разрешува:  

 
- Даниел Јаневски. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 
 
 
Број 25-2823/66     
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
 
Бр.178 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за именување член на 
Комисија за урбанизам, комунални дејности и 

заштита на животната средина  
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Се објавува Решението за именување 
член на Комисија за урбанизам, комунални 
дејности и заштита на животната средина, што 
Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 Број 08-2833/65      

   09.07.2024 година                  
 Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 32, точка 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21),  

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување член на Комисија за 
урбанизам, комунални дејности и заштита на 

животната средина 
 

 
1.Од член на Комисијата за 

урбанизам,комунални дејности и заштита на 
животната средина се разрешува:  

 
- Даниел Јаневски. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 
 
Број 25-2823/66     
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бр.179 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за разрешување член 
на Комисија за спорт и млади 

 
Се објавува Решението за разрешување 

член на Комисија за спорт и млади, што Советот 
на Општина Велес го донесе на седницата 
одржана на 05.07.2024 година. 
 
Број 08-2833/66      

   09.07.2024 година                  
 Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
Врз основа на член 32, точка 2 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21),  

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување член на Комисија за спорт и 

млади 
 

1.Од член на Комисијата за спорт и млади 
се разрешува:  

 
- Даниел Јаневски. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

                           

Број 25-2823/68    
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р
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Бр.180 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за именување член на 
Комисија за именување  

член на Комисија за спорт и млади 
 

Се објавува Решението за именување 
член на Комисија за именување член на Комисија 
за спорт и млади, што Советот на Општина Велес 
го донесе на седницата одржана на 05.07.2024 
година. 
 
 Број 08-2833/67      

   09.07.2024 година                  
 Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
Врз основа на член 32, точка 2 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21),  

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување член на Комисија за спорт и 

млади 
 

1.Николче Наков се именува за член на 
Комисијата за спорт и млади. 
 

2.Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 

                           

Број 25-2823/69    
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 

Бр.181 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за разрешување член 
на Комисија за определување на имиња на 
улици, плоштади и други инфраструктурни 

објекти 
 

Се објавува Решението за разрешување 
член на Комисија за определување на имиња на 
улици, плоштади и други инфраструктурни 
објекти, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 Број 08-2833/68      

   09.07.2024 година                  
 Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 32, точка 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21),  

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување член на Комисија за 

определување на имиња на улици, плоштади 
и други инфраструктурни објекти 

 
 

1.Од член на Комисијата за определување 
на имиња на улици, плоштади и други 
инфраструктурни објекти се разрешува:  

 
- Даниел Јаневски. 
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2.Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 
 
Број 25-2823/70    
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
Бр.182 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за именување член на 

Комисија за определување на имиња на 
улици, плоштади и други инфраструктурни 

објекти 
 
 

Се објавува Решението за именување 
член на Комисија за определување на имиња на 
улици, плоштади и други инфраструктурни 
објекти, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 Број 08-2833/69      

   09.07.2024 година                  
 Велес       
              
 

Градоначалник  
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 32, точка 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02), член 25, став 1, од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21),  
 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 05.07.2024 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување член на Комисија за 

определување на имиња на улици, плоштади 
и други инфраструктурни објекти 

 
1.Николче Наков се именува за член на 

Комисијата за определување на имиња на улици, 
плоштади и други инфраструктурни објекти на 
Општина Велес. 
 

2.Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 
 
Број 25-2823/71    
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
Бр.183 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за разрешување член 
на Управен одбор во  

ОЈУДГ ,,Димче Мирчев” Велес 
 

Се објавува Решението за разрешување 
член на Управен одбор во ОЈУДГ „Димче Мирчев” 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 05.07.2024 година. 
 
 Број 08-2833/70      

   09.07.2024 година                  
 Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес  

Марко Колев с.р.             
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Врз основа на член 114 став 18 од  Закон 

за заштита на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 

23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 

192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 104/19 и 146/19) член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локалната самоуправа ( „Сл. весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 45, став 1 од Статутот на  

Општина Велес („Сл. гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18, 06/19 и 8/21) 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 05.07.2024 година, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за разрешување  член на Управен одбор во 

ОЈУДГ „Димче Мирчев“ Велес 
 

1. Трајче Миланов, претставник од 
Министерството за труд и социјална политика, се 
разрешува од должност член на Управен одбор на 
ОЈУД „Димче Мирчев“ Велес.  
 

2. Ова Решение влегува во сила со 
денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 
 
Број 25-2823/72     
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
 
Бр.184 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за симнување на 

точка – Решение за именување член на 
Управен одбор во ОЈУДГ „Димче Мирчев” 

Велес 
 

 
 

Се објавува за симнување на точка – 
Решение за именување член на Управен одбор во 
ОЈУДГ „Димче Мирчев” Велес, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 05.07.2024 година. 
 
Број 08-2833/71      

   09.07.2024 година                  
 Велес 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), а согласно член 162 од Деловникот 
на Советот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 1/21) 
 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за симнување на точка – Решение за 

именување член на Управен одбор во ОЈУДГ 
,,Димче Мирчев” Велес 

 
 1.Советот на Општина Велес ја симна 
точката - Решение за именување член на Управен 
одбор во ОЈУДГ „Димче Мирчев” Велес, Велес од 
дневниот ред за 52-та седница на Советот 
согласно дописот број 25-2811/1 од 
Министерството за труд и социјална политика. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 

                                                                                        
Број 25-2823/73                                                                                
05.07.2024 година 
Велес 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
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Бр.185 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за работата на  

ЈКП,,Дервен” Велес за период од 01-03 месец 
2024 година 

 

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Извештај за работата на ЈКП „Дервен” Велес за 

период од 01-03 месец 2024 година, што Советот 

на Општина Велес го донесе на седницата 

одржана на 05.07.2024 година. 

 
 Број 08-2833/72      

   09.07.2024 година                  
 Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за работа  

за период од 01-03 месец 2024 година на ЈКП 
„Дервен“ Велес 

 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Извештајот за работа за период од 01-03 месец 
2024 година на ЈКП „Дервен“ Велес. 
 
 
 
 
 
 

 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
    
Број 25-823/74 
08.07.2024 година                                                                                          
Велес                                                                                                 
 

Претседател 
 на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
 
Бр.186 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
Наративен и финансиски Извештај за 

културната манифестација 61.Рацинови 
средби од ЗГ ,,Плус публика” Велес 

 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Наративен и финансиски Извештај за културната 
манифестација 61.Рацинови средби од ЗГ „Плус 
публика” Велес, што Советот на Општина Велес 
го донесе на седницата одржана на 05.07.2024 
година. 
 
Број 08-2833/73      

   09.07.2024 година                  
 Велес 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1  од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 05.07.2024 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Наративен и финансиски 
Извештај за културната манифестација 

61.Рацинови средби од ЗГ ,,Плус публика”-
Велес 

 
 
 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Наративниот и финансискиот Извештај за 
културната манифестација 61.Рацинови средби 
од ЗГ ,,Плус публика”-Велес. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
                                                                                                             
Број 25-2823/75    
08.07.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р 
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Број на акт  СОДРЖИНА  страна 

     

114  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за престанок на 
мандат на член на Советот на Општина Велес 
 
Р Е Ш Е Н И Е за престанок на мандат на член на Советот 
на Општина Велес  

 443 

115  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за верификација на 
мандат на член на Советот на Општина Велес 
 
ОДЛУКА за верификација на мандат на член на Советот на 
Општина Велес 
 

 444 

116  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа на културата и 
меѓународната соработка во 2024 година 
 

З А К Л У Ч О К за донесување Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на културата и меѓународната соработка 
во 2024 година 

 444 

117  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување на Програмата за активностите на 
Општина Велес  во  областа на спортот во 2024 година 
 
З А К Л У Ч О К за донесување Програма за изменување на 
Програмата за активностите на Општина Велес во областа 
на спортот во 2024 година 
 

 44 

118  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа на социјалната 
заштита во 2024 година  
 
З А К Л У Ч О К 
за донесување Програма за изменување и дополнување на  
Програмата за активностите на Општина Велес во  
областа на социјалната заштита во 2024 година 
 

 447 

119  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа на 
образованието во 2024 година 
 

З А К Л У Ч О К за донесување Програма за изменување и 
дополнување на  Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на образованието во 2024 година 
 

 448 

120  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа на 
здравствената заштита во 2024 година  
 

 449 
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З А К Л У Ч О К за донесување Програма за изменување и 
дополнување на  Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на здравствената заштита во 2024 година 
 

121  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Велес  во  областа на 
информатичка технологија во 2024 година 
 

З А К Л У Ч О К за донесување Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на информатичката технологија во 2024 
година 
 

 451 

122  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа на заштитата и 
спасувањето, противпожарната заштита и управувањето 
со кризи во 2024 година 
 
З А К Л У Ч О К за донесување Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на заштитата и спасувањето, 
противпожарната заштита и управување со кризи во 2024 
година 
 

 452 

123  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување  и дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Велес во областа на 
уредувањето на градежното земјиште во 2024 година 
 
З А К Л У Ч О К за донесување Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на уредување на градежното земјиште во 
2024 година 
 

 453 

124  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Велес  во  областа на 
урбанистичкото планирање во 2024 година 
 
З А К Л У Ч О К за донесување Програма за измена и 
дополнување на  Програмата на активностите на Општина 
Велес во областа на урбанистичкото планирање во 2024 
година 
 

 456 

125  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за кофинансирање на 
проект „Реконструкција на водоводна линија  на дел од 
улица Питу Гули, Општина Велес“ 
 

ОДЛУКА за кофинансирање на проект „Реконструкција на 

водоводна линија  на дел од улица Питу Гули, Општина 

Велес “ 

 458 

126  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

 458 
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активностите на Општина Велес во областа на 
евроинтеграциите и локалниот економски развој во 2024 
година  
 
З А К Л У Ч О К за донесување Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за активностите на Општина 
Велес во областа на евроинтеграциите и локалниот 
економски развој во 2024 година 
 

127  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување на Програмата за активностите на 
Општина Велес во областа на заштитата на животната 
средина во 2024 година 
 
З А К Л У Ч О К за донесување Програма за изменување на 
Програмата за активностите на  Општина Велес во областа 
на заштитата на   животната средина во 2024 година 
 

 461 

128  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување на Програмата за одржување на 
јавна чистота на територија на Општина Велес за 2024 
година 
 

З А К Л У Ч О К за донесување Програма за изменување на 
Програмата за одржување на јавна чистота на територија 
на Општина Велес за 2024 година 
 

 463 

129  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување 
Програма за изменување  на Оперативна Програма за 
одржување на јавно зеленило на територија на Општина 
Велес за 2024 година 
 
З А К Л У Ч О Кза донесување Програма за изменување  на 
Оперативна Програма за одржување на јавно зеленило на 
територија на Општина Велес за 2024 година. 
 

 464 

130  З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за донесување Оперативна 
Програма за реконструкција и подигање на нови зелени 
површини на територијата на општина Велес  
за 2024 година 
З А К Л У Ч О К 
за донесување Оперативна Програма за реконструкција и 
подигање на нови зелени површини на територијата на 
општина Велес за 2024год. 
 

 466 

131  З А К Л У Ч О К за донесување Измена и дополнување на 
Буџетот на Општина Велес за 2024 година 
 

З А К Л У Ч О К за донесување Измена и дополнување на 
Буџетот на Општина Велес за 2024 година 
 

 470 

132  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за давање согласност 
за распишување на јавен повик за пријавување на 
заинтересирани лица за избор на член на Управниот одбор 

 580 
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на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци 
 
О Д Л У К А 
за давање согласност за распишување на Јавен повик за 
пријавување на заинтересирани лица за избор на член на 
Управниот одбор на Заедничко јавно претпријатие 
Регионален центар за згрижување на бездомни миленици 
и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци 
 

133  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за давање согласност 
за распишување на јавен повик за пријавување на 
заинтересирани лица за избор на член на Надзорниот 
одбор на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар 
за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци. 
 
О Д Л У К А за давање согласност за распишување на Јавен 
повик за пријавување на заинтересирани лица за избор на 
член на Надзорниот одбор на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР 
– ШЕПА Кавадарци 
 

 583 

134  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за формирање на 
Комисија за селекција за избор на член на Управниот одбор 
на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци. 
 
Р Е Ш Е Н И Е за формирање на Комисија за селекција за 

избор на член на Управниот одбор на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА 
Кавадарци 

 

 587 

135  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за формирање на 
Комисија за селекција за избор на член на Надзорниот 
одбор на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар 
за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА Кавадарци 
 
Р Е Ш Е Н И Е за формирање на Комисија за селекција за 

избор на член на Надзорниот одбор на Заедничко јавно 
претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА 
Кавадарци 

 

 588 

136  З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за  утврдување на  
Урбанистички проект со план за парцелација на ГП 1.1, од 
ЛУПД за објекти со намена Г2-Лесна и незагадувачка 
индустрија, на КП 1879, КП 1880 и КП 1881/1, КО Оризари-
вгр, Општина Велес 
 
О Д Л У К А за  утврдување на  Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 1.1, од ЛУПД за објекти со намена Г2-

 589 
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Лесна и незагадувачка индустрија, на КП 1879, КП 1880 и КП 
1881/1, КО Оризари-вгр, Општина Велес 
 

137  З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за  утврдување на  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со план за парцелација на ГП 1.6 
и ГП 1.7, согласно ДУП: за централно градско подрачје, дел 
од урбан блок 32 во УЕ 4 – Општина Велес, одлука бр. 07- 
4382/5 од 14.09.2010 година 
 
 О Д Л У К А за  утврдување на  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со 
план за парцелација на ГП 1.6 и ГП 1.7, согласно ДУП: за 
централно градско подрачје, дел од урбан блок 32 во УЕ 4 – 
Општина Велес, одлука бр. 07- 4382/5 од 14.09.2010 год. 
 

 590 

138  З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за пренамена на површина со класа на намена 
Рекреативно  зеленило во класа на намена А1- Домување 
во станбени куќи заради усогласување на намената на 
бесправните објекти изградени на КП бр.16374 во КО Велес 
 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за пренамена на 
површина со класа на намена Рекреативно  зеленило во 
класа на намена А1- Домување во станбени куќи заради 
усогласување на намената на бесправните објекти 
изградени на КП бр.16374 во КО Велес 
 

 591 

139  З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на  КП бр.1543 во КО Башино село 
 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти изградени на КП бр.1543 во КО 
Башино село 
 

 592 

140  З А К Л У Ч О К 
за објавување Oдлука за утврдување на потреба за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти изградени на  
КП бр.334 и КП бр.335 во КО Караслари 
 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на  
бесправните објекти изградени на 
КП бр.334 и КП бр.335 во КО Караслари 
 

 593 

141  З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.594/1 во КО Црквино 
 

 594 
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О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени на КП бр.594/1 во КО 

Црквино 

 

142   З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.1503 во КО Башино село 
 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти изградени на КП бр.1503 во КО 
Башино село 
 

 595 

143  З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.1518/1 во КО Башино Село 
 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на 
 бесправните објекти изградени на КП бр.1518/1 во КО 
Башино Село 
 

 595 

144  З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.1538 во КО Башино село 
 

О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на  
бесправните објекти изградени на КП бр.1538 во КО 
Башино село 
 

 596 

145  З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.4168/1 во КО Велес 
 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти изградени на КП бр.4168/1 во КО Велес 
 

 597 

146  З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
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планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.11343 во КО Велес 
 
О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.11343 во КО Велес 
 

147  З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.12596 и КП бр.11344/1 во КО Велес 
 

О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на  
бесправните објекти изградени на КП бр.12596 и КП 
бр.11344/1 во КО Велес 
 

 599 

148  З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.12489 и КП бр.11523 во КО Велес 
 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на  
бесправните објекти изградени на КП бр.12489 и КП 
бр.11523 во КО Велес 
 

 600 

149  З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.13957/1 во КО Велес 
 

О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени на КП бр.13957/1 во КО 

Велес 

 

 601 

150  З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.14072 во КО Велес 
 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти изградени на КП бр.14072 во КО Велес 

 602 
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151  З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.14232/1 во КО Велес 
 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на  
бесправните објекти изградени на КП бр.14232/1 во КО 
Велес 
 
 

 603 

152  З А К Л У Ч О К за објавување Oдлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.14324 и КП бр. 14325 во КО Велес 
 

О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на  
бесправните објекти изградени на КП бр.14324 и КП 
бр.14325 во КО Велес 
 

 603 

153   
З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за донесување 
Правилник за изменување на Правилникот за условите, 
начинот и постапката за користење на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Велес за 
субвенционирање на физички лица од подрачјето на 
Општина Велес за купен велосипед 
 

З А К Л У Ч О К за донесување Правилник за изменување на 
Правилникот за условите, начинот и постапката за 
користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Велес за субвенционирање на физички лица од 
подрачјето на Општина Велес за купен велосипед 
 

 604 

154  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање 
согласност за продолжување на времено користење на 
објект на Центарот за развој на Вардарски плански регион  
 

Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност за продолжување на 
времено користење на објект на Центарот за развој на 
Вардарски плански регион 
 

 605 

155  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање 
согласност на Годишен план  за вработување за 2025 
година на Локална библиотека ,,Гоце Делчев“,Велес 
 
Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2025 година на  Локална библиотека „Гоце 
Делчев“ Велес 

 605 
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156  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање 
согласност на Годишен план  за вработување за 2025 
година на СОУ „Гимназија Кочо Рацин Велес 
 
Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишен план  за 
вработување за 2025 година на СOУ „Гимназија Кочо 
Рацин“, Велес 
 

 607 

157  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање 

согласност на Годишен план  за вработување за 2025 

година на ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес 

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишен план  за 
вработување за 2025 година на ОСУ „Јовче Тесличков“, 
Велес 
 

 

 608 

158  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање 
согласност на Годишен план  за вработување за 2025 
година на ССOУ „Димитрија Чуповски“ Велес 
 

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишен план  за 
вработување за 2025 година на ССOУ „Димитрија 
Чуповски“, Велес 
 

 609 

159  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање 
согласност на Годишен план  за вработување за 2025 
година на ООУ „ Васил Главинов“ Велес 
 
Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишен план  за 
вработување за 2025 година на ООУ „Васил Главинов“, 
Велес 
 

 609 

160   З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање 
согласност на Годишен план  за вработување за 2025 
година на ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес 
 
Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишен план  за 
вработување за 2025 година на ООУ „Св.Кирил и Методиј“, 
Велес 
 

 610 

161  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање 
согласност на Годишен план  за вработување за 2025 
година на ООМУ „Стефан Гајдов“ Велес 
 
Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишен план  за 
вработување за 2025 година на ООМУ „Стефан Гајдов“, 
Велес 
 
 

 611 

162  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање 
согласност на Годишен план  за вработување за 2025 

 611 
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година на ООУ „Стојан Бурчевски - Буридан“ с.Иванковци 
Велес 
 
Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Годишен план  за 
вработување за 2025 година на ООУ „Стојан Бурчевски - 
Буридан“ с.Иванковци, Велес 
 

163  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање 
согласност на изменa на Годишен план  за вработување за 
2025 година на ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 
 
 Решение за давање согласност на Изменет Годишен план 
за вработување за  2025 година на OOУ „Панко 
Брашнаров“ Велес 
 

 612 

164  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување 
претставник на Општина Велес за член на Училишен одбор 
во ООУ ,,Васил Главинов” Велес 
 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за разрешување претставник на Општина 
Велес за член на Училишен одбор во ООУ ,,Васил 
Главинов” Велес 
 

 613 

165  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување 
претставник на Општина Велес за член на Училишен одбор 
во ООУ ,,Васил Главинов”Велес 
 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за именување претставник на Општина 
Велес за член на Училишен одбор во ООУ ,,Васил 
Главинов” Велес 
 

 614 

166  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за одобрување 
финансиски средства од Буџетот на Општина Велес за 2024 
година (за лекување) 
 
Р Е Ш Е Н И Е за одобрување на финансиски средства од  

Буџетот на Општина Велес за 2024 година 

 

 614 

167  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање 
согласност на Одлука за определување на почетна цена за 
издавање на деловен простор под закуп во  
Спортска сала ,,Гемиџии” Велес (приземје- тераса) 
 
Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлука за 
определување на почетна цена за издавање на деловен 
простор под закуп во Спортска сала ,,Гемиџии” Велес 
(приземје и тераса) 
 
 

 615 

168  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање 
согласност на  Одлука за определување на почетна цена за 
издавање на деловен простор под закуп во Спортска сала 
,,Гемиџии” Велес (деловен и магацински простори)  
 
Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлука за 
определување на почетна цена за издавање на деловен 

 616 
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простор под закуп во Спортска сала ,,Гемиџии” Велес 
(деловен и магацински) 
 
 

169  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање 
согласност на Одлука за определување на почетна цена за 
издавање на деловен простор под закуп во Спортска сала 
,,Гемиџии” Велес  (деловни простории и магацини на ниво 
3) 
 
 
Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлука за 
определување на почетна цена за издавање на деловен 
простор под закуп во Спортска сала ,,Гемиџии” Велес 
(деловен и магацински) 
 

 617 

170  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
годишна Програма за работа за период 01.01.-31.12.2024 
година на ЈП ,,Парк – Спорт и Паркинзи” Велес 
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа 
за период 01.01.-31.12.2024 година на ЈП „Парк – Спорт и 
Паркинзи” Велес 
 
 

 617 

171  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за распределба на 
финансиски средства за поддршка на квалитетен спорт во 
Општина Велес за 2024 година 
 
Р Е Ш Е Н И Е за распределба на финансиски средства за  

поддршка на квалитетен спорт во Општина Велес за 2024 

година  

 

 618 

172  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување 
член (претседател) на Комисија за изготвување на 
Програма на Совет на Општина Велес  
 
Р Е Ш Е Н И Е за разрешување член (претседател)  на 
Комисија за  изготвување на Програма на Советот на 
општина Велес 
 

 621 

173  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување член 
(претседател) на Комисија за изготвување на Програма на 
Совет на Општина Велес  
 
Р Е Ш Е Н И Е за именување член (претседател) на  
Комисија за  изготвување на Програма на Советот на 
општина Велес 
 

 621 

174  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување 
член (претседател) на Комисија за финансирање, Буџет и 
локален економски развој 
 
Р Е Ш Е Н И Е за разрешување член (претседател)  на 
Комисија за финансирање, Буџет и локален економски 
развој 

 622 
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175  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување член 
на Комисија за финансирање, Буџет и локален економски 
развој 
 

Р Е Ш Е Н И Е за именување член на  Комисија за 
финансирање, Буџет и локален економски развој 
 
 

 623 

176  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување 
претседател на Комисија за финансирање, Буџет и локален 
економски развоj 
 
Р Е Ш Е Н И Е за именување претседател  на 
 Комисија за финансирање, Буџет и локален економски 
развој 
 

 623 

177  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување 
член на Комисија за урбанизам, комунални дејности и 
заштита на животната средина 
 
Р Е Ш Е Н И Е за разрешување член на Комисија за 
урбанизам, комунални дејности и заштита на животната 
средина 
 

 624 

178   
З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување член 
на Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита 
на животната средина  
 

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување член на Комисија за 
урбанизам, комунални дејности и заштита на животната 
средина 
 

 624 

179  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување 
член на Комисија за спорт и млади 
 
Р Е Ш Е Н И Е за разрешување член на Комисија за спорт и 
млади 
 

 625 

180  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување член 
на Комисија за именување член на Комисија за спорт и 
млади 
 
Р Е Ш Е Н И Е 
за именување член на Комисија за спорт и млади 
 

 626 

181  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување 
член на Комисија за определување на имиња на улици, 
плоштади и други инфраструктурни објекти 
 
Р Е Ш Е Н И Е за разрешување член на Комисија за 
определување на имиња на улици, плоштади и други 
инфраструктурни објекти 

 626 
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182  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување член 
на Комисија за определување на имиња на улици, 
плоштади и други инфраструктурни објекти 
 
Р Е Ш Е Н И Е за именување член на Комисија за 
определување на имиња на улици, плоштади и други 
инфраструктурни објекти 
 

 627 

183  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување 
член на Управен одбор во  ОЈУДГ ,,Димче Мирчев” Велес 
 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за разрешување  член на Управен одбор 
во 
ОЈУДГ „Димче Мирчев“ Велес 
 
 

 627 

184   
З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за симнување на 
точка – Решение за именување член на Управен одбор во 
ОЈУДГ „Димче Мирчев” Велес 
 
З А К Л У Ч О К за симнување на точка – Решение за 
именување член на Управен одбор во ОЈУДГ ,,Димче 
Мирчев” Велес 
 

 628 

185  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за работата на  
ЈКП,,Дервен” Велес за период од 01-03 месец 2024 година 
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештај за работа  
за период од 01-03 месец 2024 година на ЈКП „Дервен“ 
Велес 
 

 629 

186  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Наративен и финансиски Извештај за културната 
манифестација 61.Рацинови средби од ЗГ ,,Плус публика” 
Велес 
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Наративен и финансиски 
Извештај за културната манифестација 61.Рацинови 
средби од ЗГ ,,Плус публика”-Велес 

 
 

 

 629 
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Издавач Општина велес , телефон 232-406, 232-966, 

Буџет на Општина Велес 
Сметка: 100000000063095 Народна банка на РМ 
Сметка на Буџетски корисник : 711014100963010 

Приходна шифра и програма 725939 - 00 
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